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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

ASGARI ÜCRETTE 
REFORM ŞART

MHP Konya Milletvekili Mustafa Kalaycı, Türkiye'de iş 
gücü piyasası ve çalışma hayatıyla ilgili köklü bir reform 
yapılması gerektiğini ifade etti. Kalaycı, "MHP olarak, net 
asgari ücretin açlık sınırının üzerine çıkarılması gerek” 

dedi  n HABERİ SAYFA 5'TE

1 TON UYUŞTURUCU 
ELE GEÇIRDIK

İçişleri Bakanı Yerlikaya, 44 ilde eş zamanlı olarak 
düzenlenen "Narkogüç" operasyonlarında 176 şüphelinin 
yakalandığını, 1,1 ton uyuşturucu madde ele geçirildiğini 

bildirdi. n HABERİ SAYFA 6'DA

KARTAL 3 PUANA 
ODAKLANDI

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, sahasında oy-
nayacağı VavaCars Fatih Karagümrük maçında mutlak 
galibiyet hedefliyor. Son haftalarda eleştirilerin hedefi 
olan yeşil beyazlılar alacağı 3 puanla moral bulmak 

istiyor. n HABERİ SAYFA 12'DE

Herşey adalet için

Filistin için özgürlük! Boykot kararı!

Gazze’deki mazlumların sesine ses vere-
bilmek için Türkiye’nin dört bir yanından 
binlerce araç ve on binlerce vicdan sahibi 
Filistin dostuyla 3 Kasım 2023 Cuma günü 
10:00’da İstanbul’dan yola çıkan konvoy, 
Cumartesi akşamı Konya’da olacak. Öte yan-

dan Terörist Devleti İsrail'in abluka altındaki 
Gazze Şeridi'ne 7 Ekim'den bu yana sürdür-
düğü saldırılarında yaklaşık 2 atom bombası 
gücünde patlayıcı kullandığı ve 35 bin konutu 
tamamen yıktığı belirtildi. 
n HABERİ SAYFA 7'DE

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Kafe Karatay ve Karatay 
Termal Tatil Köyü’nde İsrail mar-
kalarına ait bütün ürünlerin satışına 
yönelik boykotu daha yüksek bir 
düzeyde sürdürdüklerini duyurdu. 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 

Pekyatırmacı, Selçuklu Belediye-
si’nin tüm tesislerinde Filistinli va-
tandaşlara zulmeden İsrail’e ait ve 
destek veren firmaların ürünlerinin 
tamamına  boykot uyguladıklarını 
ilan etti.
n HABERİ SAYFA 4'TE

ADLİYE SAYIMIZ ARTTI
Cihanbeyli’de yeni adliye binasını açan Tunç, “Merdiven 
altlarında duruşmalar yapılırdı. Daktilo sesleri, karbon ve 
fotokopi kağıtlarını bile hakimlerimiz, savcılarımız, yazı 

işlerimiz maalesef avukatlardan ister durumdaydı. Böyle 
bir fiziki imkan söz konusu. Bugün 366 müstakil adliye bi-
namız var. Hepsi teknolojinin son imkanlarıyla donatılmış 

ve her türlü ihtiyacı devletimiz tarafından giderilen modern 
binalarda hizmet vermeye devam ediyoruz” dedi

EK ADALET SARAYI MÜJDESİ 
İş Yurtları Hakimevi’nin de açılışını gerçekleştiren Tunç, Konya’ya 

ek adalet sarayı yapılacağını müjdesini de verdi, Konya’ya bir bölge 
idare mahkeme binası ve Konya adli tıp binası yapımının da 2024 
yatırım planları arasında olduğunu söyleyen Tunç, “Türkiye’yi her 

alanda 3-4 kat büyüttük ve büyütmeye de devam ediyoruz. Ülkemi-
zin demokrasisini de hukukun üstünlüğü noktasındaki ilerlemeyi, 

temel hak ve özgürlükleri daha da genişletme anlamındaki çalışma-
lara da hiç ara vermedik” diye konuştu. n HABERİ SAYFA 2 ve 11'DE

Bülent Yıldırım

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “Türkiye genelinde 2002 yılına kadar sadece 78 adalet binası vardı. Bugün 366 müstakil ad-
liye binamız var. Hepsi teknolojinin son imkanlarıyla donatılmış ve her türlü ihtiyacı devletimiz tarafında gideriliyor” dedi

Konya'da girişimcilik
rüzgarı esti
n HABERİ SAYFA 3'TE

Büyükşehir destek verdi
Bitlis'te açıldı
n HABERİ SAYFA 4'TE

Meram Berlika Spor
Tesisi'inde kayıtlar başladı
n HABERİ SAYFA 12'DE
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Filistinlilere destek amacıy-
la gerçekleştirilen fotoğraf ser-
gisinin açılışında konuşan Milli 
Çözüm Dergisi İç Anadolu Bölge 
Başkanı Necmettin Musa Bişkin, 
İsrail’in Türkiye’ye göz diktiğini 
vurguladı. Milli Çözüm Dergi-
si Konya Temsilciliği tarafından 
düzenlenen “Aksa Tufanı Hare-
katı tarihin kırılma noktası mı?" 
ve “İsrail'in Siyonizm’in sonunu 
hazırlayan Gazze katliamı" ko-
nulu fotoğraf sergisinin açılış 
programı Kayalıpark’ta gerçek-
leştirildi. Açılış konuşmasını ya-
pan Milli Çözüm Dergisi İç Ana-
dolu Bölge Başkanı Necmettin 
Musa Bişkin, İsrail ve Filistin ile 
ilgili konular içeren resimlerin 
satışından gelen paraları Filis-
tinlilere yardım için kullanacak-

larını belirtti.
AKSİ HALDE İSRAİL TÜRKİYE’YE 

SALDIRIR!
Siyonist İsrail’in sapık inan-

cına göre Yahudilere vaat edilen 
toprakların Nil ile Fırat arası ol-
duğunu anımsatan Musa Bişkin, 
Türkiye’nin önemli kısmını da 
İsrail’e katma planları olduk-
larını söyledi. Bişkin, “İşte bu 
nedenle kahraman Filistin halkı, 
gasbedilen vatan topraklarını 
savunurken aslında Türkiye’mi-
zi de korumuş oluyor. Aksi halde 
Siyonist İsrail en yakın zamanda 
Türkiye’ye saldıracaktır. Olaya 
böyle bakmayanlar yanılıyor. 
Bugün Hamas’ın yaptığı bizim 
şanlı Türk Kurtuluş Savaşımızla 
aynıdır. Yani asıl mesele, işga-
le uğrayan vatan topraklarının 

asıl sahiplerine bırakılmasının 
kavgasıdır. Hatırlayınız; Mustafa 
Kemal Atatürk ve Kuvayı Milliye 
kahramanları da ‘isyancı’ olmak 
ve ‘fesat çıkarmakla’ suçlanmış-
lardı” diye konuştu. 
İSRAİL BALONUNU PATLATMIŞTI!

Filistin’de Kassam Tugay-
larının başlattığı tarihi Aksa 
Tufanı operasyonunun İsrail’i 
sarsıp şaşkınlığa uğrattığını ifa-
de eden Bişkin, bu kayıplarına 
karşı olarak İsrail’in yine sivil 
katliamlara başladığına değindi. 
Bişkin, “İsrail, Gazze’deki; okul, 
cami, alışveriş merkezi, apart-
man, hastane hatta kilise gibi 
tamamen sivil noktaları bom-
balarken, Filistinli direnişçilerin 
ilerleyişi, işgal altındaki toprak-
lardaki askeri birimler üzerinde 

yoğunlaşmıştı. Hamas’ın şan-
lı operasyonu, İsrail balonunu 
patlatmıştı. İsrail ciddi şekilde 
zayıflamış ve etkisiz bırakılmış 
durumdaydı. Hem askeri hem 
de istihbarı olarak dünyanın en 
güçlü, en gelişmiş ordusu olan 
bir sistem tükenip tıkanmıştı. 
Fakat direnişçilerin kendi dahi 
bu kadar zayıf bir yapı ile, dağıl-
mış bir rejimle karşı karşıya ka-
lacaklarını tahmin etmiyorlardı. 
Bu operasyonda İsrail tarafında 
kesinlikle istihbarat zafiyeti var-
dı. Bu zafiyetin karşısında Ha-
mas direnişi çok gizli, ustaca bir 
planla yapmıştı. Ayrıca direnişin 
kendi komutanları dahi operas-
yondan son anda haberdar ol-
muşlardı. Tam bu sırada Lübnan 
Tezkeresi Mecliste onaylanmış-

tı. Meclis Genel Kurulunda Türk 
Silahlı Kuvvetlerinin Lübnan’da-
ki görev süresi 1 yıl daha uzatıl-
mıştı” şeklinde konuştu. 
TÜRK ASKERLERİNİN YARDIMA 

GİTMESİNİ SAVUNDU 
Musa Bişkin, İsrail tarafın-

dan saldırılara maruz kalan Fi-
listinli Müslümanlara yardım 
için Türk askerlerinin savaş 
bölgesine gitmesi gerektiğini 
savundu. Bişkin, “Erbakan Ho-
camızın buyurdukları gibi: “Ha-
tırlayınız; terör devleti İsrail’in 
Filistin’deki işgal ve zulmünü 
engellemek için, Milli Görüş 
Lideri Prof. Dr. Necmettin Er-
bakan, 54. Hükümet’in başka-
nı olarak son derece önemli ve 
tarihi bir karar almıştı ve Resmi 
Gazete’de yayımlanmıştı. “Tür-

kiye tarafından El-Halil’e askeri 
personel gönderilmesi hususun-
da hükümetin yetkili kılınması 
için, Anayasa’nın 92’nci mad-
desine göre izin verilmesine 
dair” kararı Erbakan çıkartmış, 
28 Şubat darbesine rağmen bu 
karar uygulanmış ve İsrail de 
buna uymak zorunda kalmıştı. 
Artık yeni bir Erbakan’a ve Milli 
Çözüm Programına acilen ihti-
yaç vardır” ifadelerini kullandı.  
Konuşmalardan sonra dualarla 
serginin açılışı gerçekleştirildi. 
Fotoğraf sergisine vatandaşlar 
tarafından çok fazla ilgi vardı. 
7’den 70’e herkesin ilgisini çe-
ken bu serginin geliriyle Filistin-
li Müslümanlara yardım gönde-
rileceği duyuruldu.
n TUBA KAYA

Bişkin; İsrail’in gözü Türkiye’de

Bakan Tunç, çeşitli programlara 
katılmak üzere geldiği Konya'daki 
Cihanbeyli Adalet Sarayı'nın açılış 
töreninde yaptığı konuşmada, AK 
Parti'nin 3 Kasım 2002'de iktidar 
olduğunu anımsatarak, bu tarihte 
milletin önemli bir karar verdiği-
ni söyledi. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan liderliğinde 21 yıl-
dır milli iradeyi üstün tutan yöne-
tim anlayışıyla çalıştıklarını belirten 
Tunç, "Bir yandan ülkemizin fiziki 
kalkınmasını, 81 vilayetimizi eser-
lerle donatırken diğer yandan da 
ülkemizin demokrasisini güçlendir-
dik. Milli iradeyi hep üstün tuttuk. 
İktidarda milletimizin taleplerini 
hep öne aldık. Milletimizin hissi-
yatına hep tercüman olduk. Millet 
düşmanlarına milletimizle beraber 
geçit vermedik. Vesayetçi anlayışa, 
darbeci anlayışa hiçbir zaman geçit 
vermedik." diye konuştu.

YENİ BİR DÜNYA KURULMALI
Dünyada hakkaniyeti, adaleti 

ve mazlumların hakkını savunmayı 
sürdürdüklerini vurgulayan Tunç, 
Filistin'de 28 günden bu yana zu-
lüm ve vahşetin yaşandığını dile ge-
tirdi. Tunç, Filistin'de çocukların ve 
kadınların katledildiğine dikkati çe-
kerek, şöyle konuştu: "8 binden faz-
la sivil insanın canına kıyıldı. Dün-
yanın gözü önünde bunlar yapılıyor. 
3 bin 500'den fazla çocuk katledildi. 
500'e yakın, bir yaşın altındaki be-
bekler, maalesef insanlığın gözü 
önünde katlediliyor. Türkiye'nin ve 
özellikle Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın dışında dünya liderlerinden 
yüksek bir ses maalesef göremiyo-
ruz. Uluslararası kuruluşlar, İsrail'in 
vahşi saldırıları karşısında sessiz ve 
etkisiz kalıyorlar. Sayın Cumhurbaş-
kanımız, bunu her platformda ifade 

etti. 'Dünya, beşten büyüktür.' der-
ken uluslararası sistem, artık insan-
lığın sorunlarına cevap veremiyor. 
Uluslararası kuruluşlar, insanlığın 
sorunlarına sessiz kalıyor. Bu sis-
tem artık reforme edilmeli. Yeni bir 
dünya kurulmalı. 'Dünya, beşten 
büyüktür. Dünyada adalet olmalı. 
Daha adil bir dünya mümkündür.' 
derken işte bugünlere işaret ediyor." 
Filistin'de Birleşmiş Milletler (BM) 
Güvenlik Konseyinde ateşkes öneri-
lerinin bir üyenin vetosuyla redde-
dildiğine dikkati çeken Tunç, insani 
yardım önergesinin bile aynı şekilde 
geri çevrildiğini anımsattı.

İNSANLIK ÖNÜNDE HESAP
 VERECEKLER

Tunç, BM'de 120'den fazla ülke-
nin İsrail'in katliamlarının durdurul-
masını ve ateşkesin sağlanmasına 
yönelik kararına karşın 14 ülkenin 
buna karşı çıktığını söyledi. Bu ül-
kelerin katliamın sürmesini istedik-
lerine dikkati çeken Tunç, şöyle de-
vam etti: "O 14 ülke adeta 'Çocuklar, 
kadınlar katledilmeye devam etsin.' 
dedi. O ülkeler, dünya tarihine kara 
bir leke olarak geçecek. Zulümle 
abat olunmaz. Türkiye olarak ora-
daki zulmün sona ermesi için başta 
Sayın Cumhurbaşkanımız, Dışişle-
ri Bakanımız, her türlü diplomatik 
çalışmayı gerçekleştirmeye devam 
edeceğiz. Önceliğimiz orada akan 
kanın durması. Hastaneler bomba-
lanıyor. Önceki gün Türkiye'nin inşa 
ettiği Türk-Filistin Dostluk Hasta-
nesi, kanser hastanesi bombalan-
dı. Hastane bombalanır mı? Okul 
bombalanır mı? Mülteci hakları 
diye bas bas bağıran o uluslararası 
kuruluşlar, mülteci kampı bomba-
lanıyor. Yüzlerce kadın hakları diye 
konuşanlardan bir tek cümle duyu-

yor muyuz? Maalesef duyamıyoruz. 
İşte ikiyüzlülük bu. Bu ikiyüzlülüğe 
hep karşı gelmeye devam edece-
ğiz. Dünyada adaleti ve hakkani-
yeti savunmaya devam edeceğiz. 
Birleşmiş Milletler İnsan Hakları 
Konseyi var, 47 üyeden oluşuyor. 
Bir yerde insan hakları ihlali oldu-
ğunda hemen koşup, toplanıp karar 
alıp gitmeleri ve inceleme yapmala-
rı lazım. 28 gün geçti, niye incele-
me yapmıyorsunuz? Delilleri zaten 
apaçık ortada. Onları toplayıp ulus-
lararası ceza mahkemesinin önüne 
koymamız gerekir. İnşallah o günler 
de gelecek ve bu katliamı gerçekleş-
tiren katiller, insanlık önünde hesap 
verecekler. Bunu insanlık görecek 
inşallah. Hep beraber bunu göre-
ceğiz."

BUGÜN 366 MÜSTAKİL ADLİYE 
BİNAMIZ VAR

Milletin yargısına güç vermek, 
fiziki imkanları artırmak ve tek-
nolojik imkanlardan yararlanmak 
için çalışmaların sürdüğünü belir-
ten Tunç, hakim ve savcı sayısı ile 
mevzuatın yenilenmesi konusun-
da adımlar atıldığını söyledi. Tunç, 
vatandaşların daha hızlı, adil ve 
güvenilir yargı hizmetlerinden ya-
rarlanabilmesinin yolunu açmak 
için mücadeleye devam edecekle-
rinin altını çizdi. Adalet binalarının 
adliyenin vakarına yakışır olması 
gerektiğini anlatan Tunç, "Türkiye 
genelinde 2002 yılına kadar sadece 
78 adalet binası vardı. Adalet bina-
ları hep kiralık binalardaydı, merdi-
ven altlarında duruşmalar yapılırdı. 

Daktilo sesleri, karbon ve fotokopi 
kağıtlarını bile hakimlerimiz, savcı-
larımız, yazı işlerimiz maalesef avu-
katlardan ister durumdaydı. Böyle 
bir fiziki imkan söz konusu. Bugün 
366 müstakil adliye binamız var. 
Hepsi teknolojinin son imkanlarıyla 
donatılmış ve her türlü ihtiyacı dev-
letimiz tarafından giderilen modern 
binalarda hizmet vermeye devam 
ediyoruz." diye konuştu.

HAKİM VE SAVCI SAYISI ARTTI
Tunç, 2002'de 9 bin 349 hakim 

ve savcının görev yaptığı bilgisini 
vererek, şunları dile getirdi: "Bugün 
bu sayıyı 23 bin 814'e çıkardık. 23-
24 Aralık'ta da yeni bir sınav yapı-
yoruz. Bin hakim, savcı yardımcısı 
alıyoruz. Artık bundan sonraki sis-
temimiz hakim, savcı adayı değil 

mesleğe başlamadan önce üç yıl 
hakim ve yardımcısı olarak görev 
yapacaklar. Öncelikle 2024 yılından 
itibaren hukuk fakültesini bitiren 
bir kardeşimiz, hukuk meslekleri-
ne giriş sınavına girecek. Bu sınavı 
kazandığı takdirde avukat olmak 
istiyorsa avukatlık stajına başlayabi-
lecek yani avukatlık stajına başlaya-
bilmek için bir sınavı geçmiş olacak. 
Bu da savunmanın kalitesi açısın-
dan, avukatlarımızın özellikle yargı 
hizmetlerinde daha güçlü ve etkin 
olabilmesi açısından önemli."

HAKİM, SAVCI YARDIMCILIĞINI 
ÇOK ÖNEMSİYORUZ

Tunç, adayların hakim ve savcı 
yardımcılığı sınavına girebilmeleri 
için hukuk mesleklerine giriş sına-
vını kazanmaları gerektiğini vur-
guladı. "Dolayısıyla hukuk fakültesi 
mezunu bir kardeşimiz, öncelikle 
ÖSYM'nin yaptığı ön elemeden ge-
çecek." diyen Bakan Tunç, şunları 
ifade etti: "Sonrasında da avukatlık 
stajı. İsterse hakim, savcı yardım-
cılığı sınavına girecek. Hakim, sav-
cı yardımcılığını çok önemsiyoruz. 
Bugüne kadar hakimlik mesleğine 
kabul edilen hakim savcı adayları-
mız, iki yıl süren bir stajla hakimlik, 
savcılık mesleğine başlayıp kürsüye 
çıkıyordu. Artık hakim, savcı adayı 
yok, hakim, savcı yardımcısı var. 
Hakim, savcı yardımcılarımız da bir 
yıl adalet akademisinde güçlü bir 
eğitim alacaklar. Oradaki sınavları 
da başarıyla verecekler. Çok sayıda 
sınav var orada da. Sonrasında iki 
yıl boyunca da tecrübeli hakim ve 
savcılarımızın yanında onların yar-
dımcısı olarak görev yapacaklar ve 
üç yıl donanımlı ve güçlü bir şekilde 
kürsüye çıkmış olacaklar."
n AA

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarına ilişkin, "İnşallah o günler de gelecek ve bu katliamı ger-
çekleştiren katiller, insanlık önünde hesap verecekler. Bunu insanlık görecek inşallah. Hep beraber bunu göreceğiz." dedi

'İsrail hesap verecek'
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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      Gece Gündüz
Konya                    7°C      24°C

Karaman               7°C 24°C 

Aksaray                 9°C   25°C

Ankara                   9°C     24°C Hicrî: 20 Rabiulahir 1445  -  Rûmî: 4 Teşrin-i Sani 1439

Türkiye Girişimci Buluşması 
ve 10. GİV Girişimcilik Ödülleri; 
Girişimci İşadamları Vakfı (GİV) ta-
rafından, Cumhurbaşkanlığı hima-
yelerinde, Türkiye Gençlik STK'ları 
Platformu (TGSP), Türkiye Gençlik 
Vakfı (TÜGVA) ve KOSGEB iş birli-
ğiyle Selçuklu Kongre Merkezinde 
yoğun katılım ile başladı.  Düzenle-
nen programa   Sanayi ve Teknoloji 
Bakan Yardımcısı Zekeriya Çoştu, 
Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut 
Gürcan, Girişimci İşadamları Vakfı 
(GİV) Genel Başkanı Mehmet Koç, 
GİV Konya Şube Başkanı Fatih Cey-
lan, Konya Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Vekili Mustafa Uzbaş, Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi (NEÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu,  Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı, Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş, TÜGVA Genel 
Başkan Yardımcısı Fatih Yüksel, 
Türkiye Gençlik STK'ları Platformu 
(TGSP) Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Haydar Ustaosmanoğlu, TÜBİTAK 
Başkan Yardımcısı İsmail Doğan, 
Konya Ticaret Odası (KTO) Başkanı 
Selçuk Öztürk, Konya Sanayi Odası 
(KSO) Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Konya Ticaret Borsası (KTB) Başkanı 
Hüseyin Çevik  ile çok sayıda davetli 
ve girişimci katıldı. Etkinliğin açılış 
töreninde Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın coşkuyla karşıla-
nan mesajı okundu. “Gençlere va-
tandaşı olmaktan iftihar edecekleri 
bir ülke bırakmak istiyoruz” diyen 
Erdoğan’ın mesajı şöyle: “Türkiye 
Girişimci Buluşması’nın ekonomi-
miz için hayırlara vesile olmasını 
Rabbim’den niyaz ediyorum. Giri-
şimcilik ödüllerinin 10’uncusunu 
almaya hak kazanan kurumlarımızı, 
şirketlerimizi ve girişimcilerimizi 
tebrik ediyorum. Millet olarak cum-
huriyetimizin 100. yaşını tamamla-
yıp Türkiye Yüzyılı vizyonuyla her 
alanda tarihin en büyük yatırım-
larına kavuşturduğumuz Türkiye 
Cumhuriyeti’ni mesut, muvaffak ve 
muzaffer kılmak için gece gündüz 
demeden samimiyetle çalışıyoruz. 
Amacımız, istikbalimizin teminatı 
olan siz gençlerimize vatandaşı ol-
maktan iftihar edeceğiniz bir ülke 
bırakmaktır. Şüphesiz böyle bir 
Türkiye’ye ulaşmanın yolu da baş-
ta ekonomi, teknoloji ve sanayi ol-
mak üzere tüm sektörlerde güçlü 
olmaktan geçiyor. Hep söylediğimiz 
gibi Türkiye, nüfusuyla, ordusuy-
la, demokrasisiyle ve ekonomisiyle 
güçlü olmak, gücünü sürekli ileri-
ye taşımak zorundadır. Diğer türlü, 
bizlere de coğrafyada hayat hakkı 
tanımayacaklarını çevremizde yaşa-
nan hadiselerden çok iyi biliyoruz. 
Gazze’de 7 Ekim’den buyana de-
vam eden katliamları seyredenler, 
Allah korusun başımıza bir musibet 
geldiğinde bizlere de sırtını döne-
cekleri açıktır. Genç girişimcileri-

mizin iş dünyasından teknoloji ve 
sivil topluma kadar farklı alanlarda-
ki gayretleri istikbalimize daha da 
güvenle bakmamıza yardımcı olu-
yor. Yüreğinde Türkiye sevdasıyla 
çalışan, üreten, yatırım yapan yeni 
iş kuran, işini geliştiren yurt içinde 
ve yurtdışında elde ettiği başarılarla 
milletçe gurur kaynağımız olan siz 
kardeşlerime teşekkür ediyorum. 
Girişimci İşadamları Vakfımıza 
başta olmak üzere zirvenin düzen-
lenmesine emeği geçenleri tekrar 
kutluyorum.”

‘GİV OLARAK GİRİŞİMCİLERİN 
YANINDAYIZ’

Düzenlenen programın açı-
lış konuşmasını yapan GİV Konya 
Şube Başkanı Fatih Ceylan, bir giri-
şimcinin kendisiyle birlikte ailesinin 
ve bulunduğu şehrin ve ülkesinin 
geleceğini değiştirebileceğini ifa-
de ederek, “Bir girişimci, ülkesinin 
ekonomisini kalkındırabilir. Ülkesi-
nin geleceğine müdahale edebilir. 
Çevresini zenginleştirebilir. Girişim-
ci, elbette zorluklarla karşılaşacak. 
Öyle çalışmalar gerçekleştirmeliyiz 
ki, ülkemizde olmayanı yapmalıyız. 
Biz, GİV olarak, girişimciler güçlük-
ler mücadele ederken onlara destek 
olmaya yol göstermeye devam ede-
ceğiz. Ülkemizin güçlü olmaktan 
başka çaresinin olmadığını biliyo-
ruz. Güçlü olamazsak bu coğrafya-
da dağılmaya mahkum oluruz. Ne 
yapmak gerekiyor? Üretilmeyeni 

üretmek, yapılmayanı yapmak ge-
rekiyor. Tüm girişimcilerimizden 
tarihsel sorumluluklarımızdan ay-
rılmadan hareket etmelerini istiyo-
rum.” dedi.
‘GENÇLERİ PROJELERİYLE YENİLİĞE 

VE GİRİŞİMCİLİĞE 
YÖNLENDİRDİKLERİYORUZ’
Türkiye Gençlik Vakfı (TÜG-

VA) Genel Başkan Yardımcısı Fatih 
Yüksel de emeği geçenlere teşek-
kür etti. TÜGVA olarak gençleri 
projeleriyle yeniliğe ve girişimciliğe 
yönlendirdiklerini dile getiren Yük-
sel, tüm teşkilatlarıyla müteşebbis 
ruh kazanılması için yönlendirme 
yaptıklarını anlattı. Türkiye Gençlik 
STK'ları Platformu Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Haydar Ustaosmanoğlu, 
da programın hayırlı olmasını diledi. 
TÜBİTAK Başkan Yardımcısı İsmail 
Doğan ise açılış konuşmasında, TÜ-
BİTAK’ın çalışmaları hakkında bilgi-
ler verdi.
‘GİRİŞİMCİLİK ADINA 10. ETKİNLİĞİ 

YAPIYORUZ’
GİV Genel Başkanı Mehmet Koç 

da ,  Türkiye çevresindeki savaşlara, 
özellikle de İsrail’in Gazze’deki kat-
liamlarına dikkat çekerek, “Çevre-
mizde olup bitenler görüyorsunuz. 
Bu coğrafyada denge unsuru olmak 
zorundayız. Artık masa kuran bir 
ülkeyiz. Cumhurbaşkanımız Erdo-
ğan’ın gösterdiği liderlik sayesinde, 
bu karışıklık içinde büyümeye de-
vam ediyoruz. Türkiye Yüzyılı için 

GİV olarak fikirden girişime kon-
septi ile hareket ediyoruz. Fikrinizi 
projeye dönüştürmezseniz bir işe 
yaramaz. Projeleri bir plan dahilin-
de hayata geçirmeye çalışıyoruz. 
Girişimci adaylarımıza diyoruz ki, 
hep beraber çalışalım. Bir girişim-
cinin projesini hayata geçirmesi it-
hal ikamesini sağlar ve cari açığın 
kapatılmasına katkı yapar. Girişim-
cilik adına 10. etkinliği yapıyoruz. 
Türkiye’de bu bir ilktir. Eğitim siste-
mimizi, girişimciliğe engel olan un-
surlardan arındıralım. Hep beraber 
çalışalım. Girişimci, ülkemizin en 
küçük bir ihtiyacımızın her hangi 
birini yerin getirebiliyorsa bu ül-
keyle hizmet ediyor demektir. Dün-
yanın en çok yardım yapan ülkesi-
yiz. Coğrafyamız kan revan içinde. 
Cumhurbaşkanımızın önderliğinde 
çaba gösteriyoruz. Sadece şehit ol-
mak yetmiyor, ölmeyecek gibi de 
çalışmak gerekiyor. Asıl önemli olan 
çalışmak, üretmek, hiç kimsenin diş 
geçiremeyeceği bir ülke halin gel-
mektir. GİV’in gayreti bunun için-
dir. Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
liderinde daha çok çalışırsak, GİV 
olarak gençlere daha çok eğitim ve-
rebilirsek görevimizi yapmış oluruz. 
Bu program kolay oluşmuyor. 4-5 
ay bu program üzerine çalışılıyor.”

‘ÜRETMEYEN, TÜKETİLMEYE 
MAHKÛMDUR’

NEÜ Prof. Dr. Cem Zorlu da 
şöyle konuştu: “ Üretmeyen, tüke-

tilmeye mahkûmdur.  Bu nedenle 
Türkiye için üreten, yatırım yapan, 
yeni iş kuran, işini geliştiren, yurt 
içinde ve yurt dışında başarılar elde 
eden girişimcilerimize, günümüz 
şartlarında daha da fazla ihtiyacı-
mız bulunuyor. Çünkü bugün bili-
yoruz ki girişimciler, sınırsız dünya-
nın en etkili ve en güçlü ordularıdır.  
Girişimci, dünyayı silahla değil, fi-
kirleriyle, ürün ve hizmetleriyle fet-
heder, gittiği yerleri ekonomik ve 
kültürel etkileriyle dönüştürürler. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın ‘Türkiye Yüzyı-
lı’ vizyonunu da göz önünde bu-
lundurduğumuzda, Hz. İbrahim’e 
su taşıyan karınca misali girişimci 
dünyamız her zamankinden daha 
güçlü bir şekilde elini taşın altına 
koymalı,  üretmeli, girişimcilik ru-
hundan asla ve asla vazgeçmeme-
lidir.  Girişimcimizin arkasındaki 
rüzgar da kesilmeyecek inşallah.  
Sağlam iradeye yaslanacak, birlik 
ve beraberlik içerisinde önümüzde-
ki takozları kaldırarak kutlu yürü-
yüşümüzü sürdüreceğiz.  Rabbim, 
girişimcilerimizin aldığı riskleri, 
mis gibi sonuçlara tebdil eylesin. 
Girişimci ve yenilikçi ruhumuzla, 
ecdadın bıraktığı mirası.” dedi.

‘KIYMETLİ BİR ORGANİSZASYON’
Ticaret Bakan Yardımcısı Mah-

mut Gürcan, da GİV'in ülkedeki 
farklı sektörlerde faaliyet gösteren 
girişimcileri bir araya getirmesinin, 

yatırımcıların koordinasyonunu ve 
işbirliğini sağlamasının oldukça 
kıymetli olduğunu söyledi. Vakfın 
insana, topluma ve çevreye duyarlı 
girişimciler yetiştirerek geliştirdiği 
sürdürülebilir iş modelleri fırsat-
larıyla, paydaşlarına katma değer 
sunan bir organizasyon olduğu-
nu ifade eden Gürcan, "Türkiye, 
bulunduğu konum itibarıyla, üç 
saatlik uçuş dilimiyle 1,6 milyar 
insana ve yaklaşık 26 trilyon liralık 
sermayeye ulaşabiliyor yani Türki-
ye, ürettiği yatırımlarını çoğalttığı 
zaman çok ciddi bir ihracat potan-
siyeline sahip bir bölgede bulunu-
yor." dedi. Gürcan, salgın süreci ve 
ardından yaşanan Rusya-Ukrayna 
Savaşı'na rağmen Türkiye'nin 2023 
yılının ilk çeyreğinde yüzde 4, ikin-
ci çeyreğinde de 3,8 büyümeyle 
OECD ülkeleri içinde en yüksek 
oranda büyüyen 2. ülke olduğunu 
belirtti.
‘İNSANSIZ HAVA ARAÇLARI KONU-
SUNDA DÜNYANIN BİR NUMARASI 

HALİNE GELDİK’
Sanayi ve Teknoloji Bakan Yar-

dımcısı Zekeriya Çoştu da progra-
mın, Türkiye'nin kalkınmasında iti-
ci güç olarak görülecek girişimcilik 
faaliyetlerinin, ülke gündeminde 
daha çok yer bulmasına ve yay-
gınlaşmasına katkı sağlayacağına 
inandığını söyledi. Dördüncü Sa-
nayi Devrimi'yle yenilikçi fikirlerin 
oluşturduğu katma değer istihda-
mının, ekonomilerin itici gücü ha-
line geldiğini anlatan Coştu, şunları 
kaydetti: "Ülkemiz, son 20 yılda 
büyük atılımlar gerçekleştirerek 
dev bir AR-GE ve inovasyon eko-
sistemi inşa etti. Son 20 yılda atılan 
istikrarlı ve kararlı adımlarla bugün 
Türkiye, 20 yıl önce 2 olan tekno-
park sayısını 101'e, burada faaliyet 
gösteren teknoloji girişimlerinin 
sayısını 10 bine, AR-GE ve inovas-
yon merkezlerinin sayısını 1600'ün 
üzerine çıkarmış durumda. Bura-
larda son 20 yılda 100 binden fazla 
AR-GE projesi hayata geçirildi. Sa-
yısı 2000'lerin başında 37 bin olan 
AR-GE insan kaynağı sayımız, bu-
gün 220 binin üzerine çıkmış oldu. 
Bunun neticelerini, başta savunma 
sanayisi olmak üzere meyvelerini 
almaya başladık, buna hepimiz şa-
hidiz. Bugün insansız hava araçları 
konusunda dünyanın bir numarası 
haline geldik. Onlarca yıldır özlemi-
ni çektiğimiz Türkiye'nin Otomobili 
Projesi'ni bu kurduğumuz ekosis-
temle hayata geçirdik." Konuşma-
ların ardından sergi alanlarının da 
yer aldığı iki gün sürecek organi-
zasyonun açılışı yapıldı. Program 
kapsamında çeşitli başlıklarda otu-
rumlar ve B2B görüşmeler gerçek-
leştirilecek, girişimcilere yönelik 
eğitimler verilecek ve 10. GİV Gi-
rişimcilik Ödülleri Töreni düzenle-
necek.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye Girişimci Buluşması ve 10. GİV Girişimcilik Ödülleri etkinliği, Konya’da girişimci adaylarının akınına uğradı. Etkinlik, baş-
ta üniversite öğrencileri olmak üzere gençler ve girişimin önemine inanan sanayici ve işadamlarının yoğun ilgisi ile karşılandı

Konya’da girişimcilik rüzgârı esti 



4 4 KASIM 2023HABER

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Kafe Karatay ve Kara-
tay Termal Tatil Köyü’nde İsrail 
markalarına ait bütün ürünlerin 
satışına yönelik boykotu daha 
yüksek bir düzeyde sürdürdük-
lerini duyurdu. Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Selçuklu Belediyesi’nin tüm te-
sislerinde Filistinli vatandaşlara 
zulmeden İsrail’e ait ve destek 
veren firmaların ürünlerinin ta-
mamına  boykot uyguladıklarını 
ilan etti. Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı’dan 
boykot çağrısı geldi. Başkan Pek-
yatırmacı İsrail’e ait ve destek-
çisi olan firmalara boykot çağrısı 
yaptı Başkan Pekyatırmacı sos-
yal medya hesaplarında yaptığı 

paylaşımda, “Filistinli kardeşle-
rimizin yanındayız. Bütün dün-
yanın gözü önünde Filistinli kar-
deşlerimiz çok büyük bir İsrail 
zulmüne ve vahşetine maruz ka-
lıyor. Biz bu zulmü kabul etmi-
yoruz ve Selçuklu Belediyemize 
bağlı tesislerimizde katil İsrail’e 
ait ve ona destek olan firmaların 
ürünlerini boykot ediyoruz. Siz 
kıymetli hemşehrilerimizi de bu 
zulme sessiz kalmayarak İsrail 
ürünlerini #boykot etmeye da-
vet ediyorum.” İfadelerine yer 
verdi. Başkan Pekyatırmacı’nın 
boykot mesajı sosyal medya kul-
lanıcıları tarafından da büyük 
destek gördü.

İsrail’in Gazze’de sivillere 
saldırılarının ardından dünyanın 

ve Türkiye’nin dört bir tarafında 
İsrail ürünlerine boykot kararı 
alınıyor. Karatay Belediyesi de 
aldığı kararla Kafe Karatay ve 
Karatay Termal Tatil Köyü’n-
de İsrail markalarına ait bütün 
ürünlerin satışını durdurdu.

MÜCADELEMİZDEN ASLA 
VAZGEÇMEYECEĞİZ

Kararı Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca sosyal medya 
hesaplarından duyurdu. Ol-
dukça zor günler yaşadıklarını 
ve Filistin’de yaşanan acıların 
yüreklere her gün daha büyük 
bir kor olarak düştüğüne vurgu 
yapan Başkan Hasan Kılca, açık-
lamasında şu ifadeleri kullandı: 
“Zor günler yaşıyoruz. Filistin’de 
yaşanan acılar yüreğimize her 

gün daha büyük bir kor olarak 
düşüyor. Kıymetli hemşehrile-
rim; bizler zalimin karşısında 
ne pahasına olursa olsun dik 
duruşumuzdan, elimizdeki im-
kânlarla mücadelemizden asla 
vazgeçemeyiz, vazgeçmeyece-
ğiz. Acımızı yaşarken mazlum 
kardeşlerimiz için yapmamız 
gerekenler var. Bunun farkın-
dayız ve yüksek bir hassasiyetle 
tesislerimizde zalim İsrail’e kar-
şı boykotumuzu yüksek düzeyde 
devam ettiriyoruz. Hamdolsun 
tüm vatandaşlarımızda da aynı 
duyarlılık var. Rabbim bu müba-
rek günde dualarımızı Filistinli 
kardeşlerimizin zaferlerine vesi-
le kılsın.”
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Karatay ve Selçuklu’dan boykot kararı!

Bitlis Belediyesi ve Konya Bü-
yükşehir Belediyesinin destekle-
riyle yapılan "Bitlis Mevlana Millet 
Bahçesi" ile Ersan ailesinin inşa 
ettirdiği caminin açılışı gerçekleş-
tirildi. Millet bahçesi ile caminin 
vatandaşlar için önemli birer bu-
luşma noktası olacağını belirten 
Karaömeroğlu, şöyle konuştu: "Par-
kımız, yeşilin ve huzurun birleşim 
noktası olarak sizleri ağırlayacak, 
camimiz ise manevi değerleri ön 
planda tutarak günlük hayatımıza 
anlam katacaktır. Bir şehir ne kadar 
sosyal yaşam alanına sahipse içinde 
yaşayan insanlar da o kadar mutlu 
demektir. Bugün sadece millet bah-
çesini değil, Ersan Merkez Cami'nin 
de açılışını yapıyoruz. Camiler, me-
deniyetimizin simgeleridir. Şehirle-
rimizin, köylerimizin simgeleridir. 
Milletimizin iskan olduğu, vatan 
bildiği yerlere kurulmuş mühürler-
dir. Camimizi yaptıran hayırsever 

iş insanı Atilla Ersan'ın şahsında 
Ersan ailesine, bu güzel hizmetleri 
için Belediye Başkanımız Nesrullah 
Tanğlay'a ve emeği geçenlere te-
şekkür ederim."

ESER ÜRETİYORUZ
AK Parti Bitlis Milletvekili Turan 

Bedirhanoğlu ise Cumhurbaşkanı 
Recep Tayip Erdoğan'ın 2018'de 
tüm illerde başlattığı millet bahçe-
si projelerinin bir örneğini Bitlis'te 
görmenin mutluluğunu yaşadıkla-
rını ifade etti. AK Parti'nin belediye-
cilik hizmetlerine çok önem verdi-
ğini dile getiren Bedirhanoğlu, "Her 
zaman daha iyiye ulaşmanın çabası 
içinde olacağız. Bizler birileri gibi laf 
üretmiyoruz. Biz AK Parti iktidarla-
rı olarak hizmet ve eser üretiyoruz. 
İşte bugün bu güzel hizmet ve ese-
rin açılışını yapıyoruz. Hem millet 
bahçemizi hem de kıymetli Ersan 
ailesinin yaptırdığı camının açılışını 
gerçekleştiriyoruz. Millet bahçemiz 

hemşerilerimizin nefes alacağı, va-
kit geçireceği ve yeşille iç içe güzel 
bir bahçe olacak." değerlendirme-
sinde bulundu.

İLK DEFA MİLLET BAHÇESİ AÇILDI
Bitlis Belediye Başkanı Nesrul-

lah Tanğlay da kentte ilk defa millet 
bahçesi açılışı yapıldığını aktardı. 
Millet bahçesini, Konya Büyükşe-
hir Belediyesinin katkılarıyla inşa 
ettiklerini anlatan Tanğlay, şunları 
kaydetti: "Bitlis'te atıl durumdaki 
92 bin metrekare alanı yeşil alan 
olarak ilimize kazandırdık. Millet 
bahçemizde spor, oyun ve oturma 
alanları, yürüyüş parkurları, gençlik 
merkezi ve cami yer alıyor. Bu gü-
zel hizmeti yapmak bize nasip oldu. 
Burası 5 bin kamyon dolgu aldı. Çok 
zor bir işti ve biraz uzun sürdü ama 
ilimize güzel bir hizmet yaptığımı-
za inanıyoruz. Bitlis'te 2019'dan bu 
yana tarih yazdık. Dere Üstü Islah 
Projesi, Tatvan Belediyesi ile yaptı-

ğımız otogarımızı, eski stadyumun 
yanında antrenman salonu, kadın 
merkezinin açılışlarını yapacağız. 
Alt ve üst yapıyla Bitlis'i hak ettiği 
yere taşıyoruz. AK belediyeciliğin 
farkını Bitlislilere, hemşerilerimize 
ve tüm Türkiye gösteriyoruz."

AK Parti eski Bitlis Milletveki-
li Vahit Kiler de millet bahçesi ve 
caminin yapımında emeği geçenle-
re teşekkür ederek, "Bitlis, son 20 
yıldır sağlık, eğitim, ulaşım, sanayi, 
istihdam ve her alanda gelişiyor, 
güzelleşiyor. Bu zor hizmeti Bitlis'e 
kazandıran başkanımıza teşekkür 
ediyorum." dedi. Açılışa, İl Jandar-
ma Komutanı Tuğgeneral Eyüp Su-
başı, 27. dönem AK Parti İzmir Mil-
letvekili Necip Nasır, AK Parti Bitlis 
İl Başkanı Kadir Köstekçi, iş insanı 
Atilla Ersan, siyasi parti temsilcileri, 
kurum amirleri, belediye başkanları 
ve çok sayıda davetli katıldı.
n AA

Bitlis Mevlana Millet Bahçesi ve Ersan Merkez Cami'nin açılışı için düzenlenen törende konuşan Bit-
lis Valisi Erol Karaömeroğlu, parkların 7'den 70'e herkesin ihtiyaç duyduğu alanlar olduğunu söyledi

Konya destek verdi
Bitlis’te hizmet açıldı

Selçuk Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Metin Aksoy, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar 
ile de görüşen Prof. Dr. Ak-
soy, Üniversite ve Konya halkı 
olarak her zaman Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin yanın-
da olduklarını söyledi.Rektör 
Prof. Dr. Aksoy, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde ilk ola-
rak Kıbrıslı Türklerin varoluş 
mücadelesi lideri Dr. Fazıl Kü-
çük'ün Anıt Mezarı'nı ziyaret 
etti. Yakın Doğu Üniversitesi 
Kurucu Rektörü Dr. Suat İrfan 
Günsel’e konuk olan Prof. Dr. 
Aksoy, daha sonra Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti Cumhur-
başkanı Ersin Tatar ve İslam 
Ülkeleri Akademisyenler Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. 
Dr. Bayram Altan ile bir ara-
ya geldi.  Selçuk Üniversite-
sinin Türkiye'nin en büyük ve 
önemli üniversitelerinden biri 
olduğunu belirten Cumhur-
başkanı Tatar, Kıbrıs mesele-
sinin sadece Kıbrıs Türk halkı 
ve Anavatan Türkiye’nin de-
ğil, tüm Türk dünyasının milli 
davası olduğuna işaret ederek, 
"Doğu Akdeniz'deki Türk var-

lığını ve çıkarlarını başarıyla 
savunan Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti'nin tanıtılması 
ve görünürlüğünün artırılma-
sının önemi"ne vurgu yaptı.  
Rektör Prof. Dr. Metin Aksoy 
da Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti'nin tanıtılması ve milli 
davanın öneminin daha iyi an-
laşılması için her türlü desteği 
vermeye devam edeceklerine 
dikkat çekti. Prof. Dr. Aksoy, 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ı 
Fahri Doktora tevcih etmek 
üzere en yakın zamanda Sel-
çuk Üniversitesinde görmek-
ten büyük onur ve mutluluk 
duyacaklarını ifade etti. Ka-
bulde, Cumhurbaşkanı Ulus-
lararası İlişkiler ve Diplomasi 
Özel Danışmanı Prof. Dr. Hü-
seyin Işıksal ve Cumhurbaş-
kanı Özel Danışmanı Gökhan 
Güler de hazır bulundu. Rek-
tör Prof. Dr. Aksoy, daha sonra 
Cumhuriyet Meclisi Başkanı 
Zorlu Töre ile bir araya geldi. 
KKTC'nin bütün Türk mille-
tinin devleti olduğunu ifade 
eden Töre, Üniversitenin İs-
lam coğrafyası çerçevesinde 
yaptığı çalışmaları takdir et-
tiklerini kaydetti.
 n HABER MERKEZİ

CHP Konya Milletvekili 
ve Anayasa Komisyonu Üyesi 
Barış Bektaş, “Gelecek nesil-
lerimizin mimarı olan öğret-
menlerin insani koşullardan 
yoksun çalışması kabul edile-
mez; öğretmenlerin tamamı 
kadrolu, güvenceli ve örgütlü 
bir çalışma yaşamında bulun-
malıdır” diye konuştu. Öğret-
menlerin yaşadığı sorunlara 
dikkat çeken ve TBMM’sindeki 
konuşmasında öğretmenlerin 
farklı sınıflarda tasnif edilme-
sinin yanlışlığını dile getiren 
CHP Konya Milletvekili Barış 
Bektaş, “İktidarı toplumun her 
kesimini birbirinden ayırdı-
ğı gibi öğretmenleri de farklı 
sınıflarda tasnif ederek birbi-
rinden ayrıştırdı. Sözleşmeli, 
ücretli, kadrolu, uzman vb. 
şeklinde çalıştırılan öğretmen-

ler arasında eşit işe eşit ücret 
ilkesi dahi yok sayılmaktadır. 
Örneğin; ücretli öğretmen 
olarak 75bin öğretmen çalış-
maktadır, bu öğretmenler ne 
yazık ki asgari ücretin altında 
bir maaşla çalışma hayatına 
devam etmektedir. Ayrıca yine 
ücretli öğretmenlerin sigor-
ta priminin yarım yatırıldığı, 
nöbet ücretinin olmadığı, aile 
ve çocuk yardımının olma-
dığı hatta bankalardan maaş 
promosyonu bile alamadıkla-
rı bir durum söz konusudur. 
Gelecek nesillerimizin mima-
rı olan öğretmenlerin insani 
koşullardan yoksun çalışması 
kabul edilemez; öğretmenlerin 
tamamı kadrolu, güvenceli ve 
örgütlü bir çalışma yaşamında 
bulunmalıdır” diye konuştu.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Aksoy; Kıbrıs bizim
Milli davamız

Bektaş; Öğretmenler 
kadrolu olsun



Bu alanda çok önemli dü-
zenlemeler ve reformların daha 
önce yapıldığını anlatan Kalay-
cı, "Toplumun tüm kesimlerine 
yeterli bir gelirle insana yaraşır 
iş fırsatlarının sunulduğu, insan 
kaynağı niteliğinin yükseltilip 
etkin kullanıldığı, ücret-verim-
lilik ilişkisinin güçlendirildiği, iş 
sağlığı ve iş güvenliği şartlarının 
iyileştirildiği ve etkin bir şekilde 
denetlendiği bir iş gücü piyasası 
oluşturulmasını öngörüyoruz." 
dedi. Bugün çalışma hayatın-
daki en önemli meselenin ara 
eleman sorunu olduğunu kay-
deden Kalaycı, bunun temel 

kaynağının 28 Şubat sürecinde 
mesleki eğitime vurulan darbe 
olduğunu dile getirdi. Kalaycı, 
1992 yılında emeklilik yaş had-

dinin kaldırılarak kadınlarda 38, 
erkeklerde 43 yaşında emekli 
olma yolunun açıldığına dikkati 
çekerek, bunun sosyal güvenlik 
kurumlarının açıklarının hız-
la büyümesinde en başta gelen 
etkenlerden biri olduğunu kay-
detti. 

ENFLASYON FARKI 
DÜŞÜNÜLMELİ

Mustafa Kalaycı, "1992 yılın-
da eğer yaş haddi kaldırılmamış 
olsaydı sosyal sigorta sisteminin 
mali yapısı daha güçlü olacaktı, 
'emeklilikte yaşa takılanlar' diye 
bir durum söz konusu olmaya-
caktı, ayrıca emeklilerimize çok 

daha fazla maaş verme imkanı 
da doğacaktı. Kaba hesap söy-
lüyorum, en düşük emekli aylığı 
20 bin liranın üzerinde olacaktı." 
ifadelerini kullandı. Asgari ücret 
ve maaş artışlarına da değinen 
Kalaycı, "MHP olarak, net asga-
ri ücretin açlık sınırının üzerine 
çıkarılması ve asgari ücretliye 
büyük şehirlerde ulaşım deste-
ği verilmesi, emekli aylıklarının 
daha da iyileştirilmesi, 2024 
Ocak ayında uygulanacak maaş 
artışlarında enflasyon farkıyla 
birlikte refah payı verilmesi gö-
rüşündeyiz." diye konuştu.
n AA
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Kulu’da Organize Bölge Sa-
nayi Bölgesinde 2024 yılı ya-
tırımlarına başlayacak olan 8 
firmanın 5'i yer tahsis sözleş-
mesini imzaladı. Kulu Organize 
Sanayi Bölgesinde 2024 yılında 
yatırımlarına başlayacak olan 8 
firmanın 5'i Kulu Kaymakamı 
Ömer Faruk Canpolat başkan-
lığında yer tahsis sözleşmesini 
imzaladı. Kulu Organize Sana-
yi Bölgesinde yatırım yapma 
taahhüdü 1 milyar 250 milyon 
lira olan ve 500 kişilik istihdam 

taahhüdü ile başvuru yapan 8 
firmadan 5 firma ile OSB böl-

gesinde yer tahsisi sözleşme-
lerinin imzalandığını belirten 

Kulu Organize Sanayi Bölgesi 
Müdürü Ömer Faruk Yalınız, 
"2024 yılı ilk çeyreğinde yatı-
rımlarının startlarını verecek 
olan firmalarımıza ve Kulu il-
çemize hayırlı olsun" dedi. 
Sözleşme imza törenine, Kay-
makam Ömer Faruk Canpolat, 
Kulu Belediye Başkanı Murat 
Ünver, Belediye Meclis Üyesi 
Adem Sarı, Kulu Organize Sa-
nayi Bölge Müdürü Ömer Faruk 
Yalınız ve 5 firma yetkilisi ka-
tıldı. n İHA

Kulu Organize Sanayi Bölgesi güçleniyor

Karapınar'da polis ekiplerinin 
son 1 hafta içerisinde tescilsiz, 
plakasız ve trafik kurallarına uy-
mayan motosiklet sürücülerine 
yönelik çalışmalarında 40 adet 
motosiklet yakalanırken, birçok 
motosiklet trafikten men edildi. 
Edinilen bilgiye göre, Karapınar 
İlçe Emniyet Müdürlüğü trafik 
ekipleri, tescilsiz, plakasız ve trafik 
kurallarına uymayan motosiklet 
sürücülerine göz açtırmıyor. Kask-

sız sürücülere ceza yazılırken, tes-
cilsiz motosikletler trafikten men 
edildi. 1 hafta içerisinde trafik ku-
rallarına uymayan 40 motosiklet 
polis tarafından yakalandı. Yapılan 
uygulamalar neticesinde birçok 
motosiklet de trafikten men edilir-
ken, motosikletler çekici yardımıy-
la kaldırıldı. Motosikletlere yönelik 
yapılan çalışmalarla ilçedeki kaza-
ların azaltılması hedefleniyor.
 n İHA

Tarım ve Orman Bakanlığı, 
zararlı organizmalarla müca-
delede zirai ilaç kullanımının 
azaltılması ve ekosistemin 
korunması amacıyla uygula-
nan biyolojik mücadele kapsa-
mında bugüne kadar çiftçilere 
184 milyon lira destek öde-
mesi Bakanlık yetkililerinden 
edinilen bilgiye göre, tarımsal 
üretimde özellikle iklim deği-
şikliğinin etkisiyle çeşitlenen 
bitki zararlılarına karşı müca-
dele çalışmaları yürütülüyor. 
Bitkisel üretimde kayıplara 
neden olan zararlı organiz-

malarla mücadelede kültürel, 
fiziksel, kimyasal, biyolojik ve 
biyoteknik mücadele gibi fark-
lı yöntem ve teknikler kullanı-
lıyor. Bu yöntemeler arasında 
en çevre dostu ve sürdürüle-
bilir olanı "biyolojik mücadele" 
olarak kabul ediliyor. Doğanın 
baskı mekanizmalarından ya-
rarlanılarak geliştirilmiş ve 
olumsuz etkileri yok denecek 
kadar az olan biyolojik müca-
delede bitki ve hayvan popü-
lasyonları doğal düşmanlar 
tarafından baskı altında tutu-
luyor.  n AA

Tüketici Fiyat Endeksi ekimde 
yüzde 3,43 artarken, yıllık bazda 
yüzde 61,36 oldu. Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK), ekim ayı enflasyon 
rakamlarını açıkladı. Buna göre, 
TÜFE'deki değişim 2023 yılı Ekim 
ayında bir önceki aya göre yüzde 
3,43, bir önceki yılın Aralık ayına 
göre yüzde 55,00, bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 61,36 ve on 
iki aylık ortalamalara göre yüzde 
54,26 olarak gerçekleşti. Bir önce-
ki yılın aynı ayına göre en az artış 
gösteren ana grup yüzde 25,98 ile 
konut oldu. Buna karşılık, bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre artışın en 
yüksek olduğu ana grup ise yüzde 
94,12 ile lokanta ve oteller oldu.
EN AZ ARTIŞ GÖSTEREN ANA GRUP 

ULAŞTIRMA OLDU
Ana harcama grupları itibarıy-

la 2023 yılı Ekim ayında bir önceki 
aya göre en az artış gösteren ana 

grup yüzde -0,18 ile ulaştırma oldu. 
Buna karşılık, 2023 yılı Ekim ayın-
da bir önceki aya göre artışın en 
yüksek olduğu ana grup ise yüzde 
13,73 ile giyim ve ayakkabı oldu.

15 TEMEL BAŞLIĞIN ENDEKSİNDE 
DÜŞÜŞ GERÇEKLEŞTİ

Endekste kapsanan 143 temel 
başlıktan 2023 yılı Ekim ayı itibarıy-
la, 15 temel başlığın endeksinde dü-
şüş gerçekleşirken, 6 temel başlığın 
endeksinde değişim olmadı. 122 
temel başlığın endeksinde ise artış 
gerçekleşti. İşlenmemiş gıda ürün-
leri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile 
altın hariç TÜFE'deki değişim, 2023 
yılı ekim ayında bir önceki aya göre 
yüzde 3,48, bir önceki yılın aralık 
ayına göre yüzde 60,05, bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 67,61 ve 
on iki aylık ortalamalara göre yüzde 
57,65 olarak gerçekleşti.  
n AA

Karapınar'da motosiklet 
denetimleri arttı

Tarımda biyolojik mücadeleye 
184 milyon lira harcandı

Enflasyon yıllık 
bazda yüzde 61 oldu

MHP Konya Milletvekili Mustafa Kalaycı, Türkiye'de iş gücü piyasası ve çalışma hayatıyla ilgili köklü bir reform ya-
pılması gerektiğini ifade etti. Kalaycı, "MHP olarak, net asgari ücretin açlık sınırının üzerine çıkarılması gerek” dedi

‘Asgari ücrette reform şart’

Türkiye otomobil ve hafif ti-
cari araç pazarında ekim ayında 
en fazla satışı gerçekleştirilen 
markalar sırasıyla Fiat, Renault 
ve Toyota oldu. Otomotiv Dist-
ribütörleri ve Mobilite Derneği 
(ODMD) verilerine göre, geçen 
ay otomobil ve hafif ticari araç 
satışları, 2022 yılı ekim ayına 
göre yüzde 55,4 artarak 101 
bin 367 adet oldu.Ekimde oto-
mobil satışları bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 74,1 ar-
tarak 82 bin 611 olurken, hafif 
ticari araç pazarı da yüzde 5,5 
büyüyerek 18 bin 756 seviye-
sinde gerçekleşti. Geçen ay bi-

nek ve hafif ticari olmak üze-
re toplam satışlarda 16 bin 15 
adetle Fiat ilk sırayı aldı. Fiat'ı, 
13 bin 626 adetle Renault, 6 
bin 871 satışla da Toyota ta-
kip etti. Volkswagen 5 bin 549 
satışla dördüncü ve Ford 5 bin 
162 satışla beşinci sırada yer 
aldı.

OTOMOBİL SATIŞLARI
Otomobil satışları ele alın-

dığında ise ekim ayında en faz-
la satış gerçekleştiren marka 
12 bin 192 ile Renault oldu. 
Ardından 9 bin 756 satışla Fiat 
ve 5 bin 953 satışla Toyota izle-
di. Chery, 4 bin 517 satışla dör-

düncü sırada konumlanırken 
Volkswagen 4 bin 149 otomobil 
satışıyla beşinci sırada yer aldı.

TESLA'NIN EKİM SATIŞLARI 
500 ADETTE KALDI

ODMD marka listesine Çinli 
HONGQI'nin de dahil olmasıyla 
toplam marka sayısı 50'ye çıktı. 
Geçen ay Seres ve Smart hariç 
tüm markalardan satış yapıldı.
Togg'un teslimatları ekim ayı 
için 3 bin 567 adet olarak ger-
çekleşirken marka listesinde 
11'inci sırada yer aldı. Tesla'nın 
satışları ise 500 adette kaldı ve 
ekim ayında satış sıralamasın-
da 25'inci sırada konumlandı. 

Lüks otomobil grubunda ekim-
de 68 Porsche, 46 Lexus, 43 
Maserati, 13 Jaguar, 4 Bentley, 
4 Ferrari, 1 adet Lamborghini 
ve 1 adet de Aston Martin sa-
tışı gerçekleştirildi.

HAFİF TİCARİNİN İLK 5'İ
Hafif ticari araç segmenti-

ne bakıldığında, geçen ay 6 bin 
786 satışla Fiat listenin ilk sıra-
sında yer aldı. 

Fiat'ı, 3 bin 29 satışla Ford 
ve 1434 satışla Renault izledi. 
Volkswagen 1400 satışla dör-
düncü ve Peugeot 1345 satışla 
beşinci oldu.
n HABER MERKEZİ

En çok otomobil satan markalar belli oldu

Mustafa Kalaycı



Karapınar’da TIR kazası: 1 yaralı
Karapınar’da meydana gelen 

trafik kazasında 1 kişi yaralandı. 
Kaza, Karapınar-Konya Karayolu-
nun 13. kilometresinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, T.Ö. 
idaresindeki 42 NK 192 plakalı 
pancar yüklü tır, aynı istikamet-
te seyir halinde olan 42 L 8113 
plakalı tır ile çarpıştıktan sonra 

yoldan çıkarak şarampole dev-
rildi. Kazada, 42 NK 192 plakalı 
tırın sürücüsü T.Ö. yaralandı. İh-
bar üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekibi sevk edildi. Yaralı sü-
rücü T.Ö. ambulansla Karapınar 
Devlet Hastanesine kaldırılarak 
tedavi altına alındı. 
n İHA

3 yaşındaki çocuk kazaya karıştı
Kulu’da hafif ticari aracın çarp-

tığı 3 yaşındaki çocuk yaralandı. 
Kaza, saat 16.30 sıralarında Kulu 
Devlet Hastanesi önü Ahmet Ba-
ran Caddesi'nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, T.K. idare-
sindeki 42 AED 871 plakalı hafif 
ticari araç, annesi ile birlikte yolun 
karşısına geçmek isterken birden 

yola fırlayan 3 yaşındaki E.B.’ye 
çarptı. Kaza ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekibi sevk 
edildi. Küçük çocuk kaza yerinde 
yapılan müdahalenin ardından 
ambulansla Kulu Devlet Hasta-
nesine kaldırılarak tedavi altına 
alındı. 
n İHA

TIR ile otomobil birbirine girdi: 2 yaralı
Seydişehir ilçesinde tır ile 

otomobilin çarpışması sonu-
cu 2 kişi yaralandı. M.T. ida-
resindeki 41 ALE 444 plakalı 
otomobil, Çavuş Mahallesi 
Kavşağı'nda sürücüsü henüz 
öğrenilemeyen 42 DIK 09 pla-

kalı tırla çarpıştı. Kazada oto-
mobil sürücüsü ile araçtaki 
F.M.B yaralandı. İhbar üzeri-
ne kaza yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Yaralılar, 
ambulansla Seydişehir Devlet 
Hastanesine kaldırıldı. n AA

Akşehir’de polis tarafından bir 
eve yapılan operasyonda esrar ile 
ruhsatsız av tüfeği ve av fişekleri ele 
geçirildi. Gözaltına alınan ev sahibi, 
sevk edildiği mahkemece tutukla-
narak cezaevine gönderildi. Edini-
len bilgiye göre, Akşehir İlçe Em-
niyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Büro Amirliği ekipleri, 
gençleri zehirlemek için uyuşturucu 

sevkiyatı ve sokak satıcılığı yapan 
şahısların tespitine yönelik yaptığı 
istihbarı çalışmalar kapsamında İ.B. 
isimli şüphelinin evinde Hint kene-
viri yetiştirdiğini ve esrar sattığını 
belirledi. Şüpheli İ.B.’nin ev adresi-
ni belirleyen narkotik ekibi Akşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığından aldığı 
arama kararı İ.B.’nin Adsız Mahalle-
sindeki evine baskın düzenledi. Nar-

kotik ekibi tarafından İ.B.’nin evinde 
ve ahırında yapılan aramalarda evin 
ve ahırın çeşitli yerlerinde ayrı ayrı 5 
kavanoz içerisinde 80 gram esrar, 1 
adet ruhsatsız av tüfeği, 21 adet av 
fişeği, 1 adet Hint keneviri ile 1 adet 
hassas terazi ele geçirildi. Şüpheli 
İ.B. de evde yakalanarak gözaltına 
alındı. Gözaltına alınan İ.B. hakkında 
“uyuşturucu madde bulundurmak, 

uyuşturucu madde kullanmak ve 
uyuşturucu madde ticareti ile 6136 
Sayılı Kanuna muhalefet” suçların-
dan işlem yapıldı. Emniyetteki işlem-
leri tamamlanan şüpheli İ.B. savcılık 
sorgusunun ardından tutuklanma 
talebi ile sevk edildiği Sulh Ceza 
Mahkemesince tutuklanarak Akşe-
hir Cezaevine gönderildi.  
n İHA

Ilgın’da 30 kişilik gönüllüye 
verilen arama kurtarma eğitimi 
sürüyor. Ilgın Belediye Başkanı 
Yalçın Ertaş, yaptığı açıklama-

da, gönüllülerinin 21'nin kendi 
personeli olduğunu ve büyük 
bir tim haline dönüştüğünü 
belirtti. Belediye bünyesinde 

iki de arama kurtarma köpeği 
kazandırıldığını aktaran Ertaş, 
"Ilgın Belediyesi olarak yardı-
ma ihtiyacı olan vatandaşları-

mızın yanında yer almak için 
her zaman hazırız." ifadesini 
kullandı.
n AA

Akşehir’de uyuşturucu operasyonu

Ilgın’da 30 kişilik arama kurtarma ekibi görevde

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
İstanbul'un Esenyurt ilçesinde 
düzenlenen "Kalkan Operasyon-
ları"nda, 512 düzensiz göçmenin 
yakalandığını bildirdi. Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, İstanbul Valiliği koor-
dinasyonunda, İl Emniyet ve İl Göç 
İdaresi Müdürlüklerince Esenyurt 
ilçesinde, düzensiz göç ve göçmen 
kaçakçılarıyla mücadele çalışmala-
rı kapsamında yabancıların yoğun 
bulunabileceği konutlar, metruk 
binalar, parklar, bahçeler, cadde ve 
sokaklarda yol uygulaması ve de-
netimlerin yapıldığını belirtti. Po-
lislerden ve Göç Başkanlığı perso-
nelinden oluşan 452 kişilik ekibin 
katılımıyla gerçekleştirilen operas-
yonda, yabancı uyruklu kişilerin 
Türkiye'de yasal kalış durumları ve 
kayıtlı oldukları ilde bulunup bu-
lunmadıklarının kontrol edildiğini 
bildiren Yerlikaya, şunları kaydetti: 

"512 düzensiz göçmenden 318'i 
kalabalık biçimde yaşanan konut-
larda yakalanmıştır. Bu göçmenle-
rin kaçak göçmen olduğunu bildiği 
halde evlerini kiraya verdiği tespit 
edilen 41 ev sahibine para cezası 
uygulanmış ve evleri kapatılarak 
mühürlenmiştir. Uygulama kapsa-
mında Esenyurt'un çeşitli yerlerine 
30 sabit noktada Mobil Göç Nokta-
sı kuruldu. Mobil Göç Noktasında 
parmak izi sorgulamaları yapılan 
yabancılardan 512'sinin düzensiz 
göçmen oldukları tespit edildi. Dü-
zensiz göçmenleri ülkelerine geri 
gönderme işlemleri başlatılmıştır. 
Operasyonları düzenleyen kah-
ramanlarımızı tebrik ediyorum. 
Düzensiz göçmen ve göçmen ka-
çakçılığı organizatörlerinin her an 
enselerindeyiz. Onlara göz açtır-
mayacağız." Yerlikaya, paylaşımın-
da, operasyonlara ait görüntüleri 
içeren videoya da yer verdi.  n AA

512 düzensiz göçmen 
yakalandı
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 
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Yerlikaya, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, uyuş-
turucu tacirleri, terör örgütleri, 
göçmen kaçakçıları ve organize 
suç örgütleriyle mücadeleye karar-
lılıkla devam edeceklerini vurgula-
dı. Emniyet Genel Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı 
koordinesinde İstanbul, İzmir ve 

Ankara'nın da arasında olduğu 44 
ilde operasyon düzenlendiğini be-
lirten Yerlikaya, operasyona 387 
ekip, 985 polis, 2 hava aracı ve 27 
narkotik dedektör köpeğin katıldığı 
bilgisini paylaştı.

MİLLETİMİZİN DUASIYLA 
BAŞARACAĞIZ

Yerlikaya, şunları kaydetti: 

"Şüphelilerin adreslerinde yapı-
lan aramalarda 846 kg metam-
fetamin, 223 kg skunk, 11 kg 
kokain, 15 kg esrar, 5 kg bonzai, 
yarım kg eroin, 35 bin uyuştu-
rucu hap, 14 tabanca, 4 tüfek 
ve çok miktarda para ele geçiril-
miştir. Bu operasyonlarda İstan-
bul’da yakalanan metamfetamin 

miktarı 809 kilogramdır. Operas-
yonları gerçekleştiren kahraman 
polislerimizi tek tek tebrik ediyo-
rum. 

Allah ayaklarına taş değdir-
mesin. Aziz milletimizin destek 
ve dualarıyla zehir tacirlerine ha-
yatı zehredeceğiz."
n AA

İçişleri Bakanı Yerlikaya, 44 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen "Narkogüç" operasyonlarında 176 şüphelinin ya-
kalandığını, 1,1 ton uyuşturucu madde ele geçirildiğini bildirdi. Yerlikaya mücadelede kararlı olduklarına işaret etti

'Mücadele sürüyor'



Gazze'deki hükümetin ba-
sın ofisinden yapılan açıkla-
mada, İsrail'in 28 gündür ara-
lıksız süren saldırılarına ilişkin 
bilgi verildi. İsrail ordusunun 
Gazze Şeridi'ne 25 ton patla-
yıcıyla saldırdığı kaydedilen 
açıklamada, bunun yaklaşık 2 
atom bombası gücüne eşdeğer 
olduğu ifade edildi. Açıklama-
da, İsrail'in 7 Ekim'den bu yana 
Gazze Şeridi'ne 12 binden faz-
la hava saldırısı düzenlediği ve 
evler, kamu tesisleri, okullar ve 
hastaneler gibi sivillere yöne-
lik yerleri hedef aldığı belirtil-
di. İsrail bombardımanlarında 
212 binden fazla konutun hasar 
gördüğü, bunlardan 35 bininin 
yerle bir olduğu, aralarında Or-
todoks Kültür Merkezi'nin de 
bulunduğu 85 hükümet binası 
ve tesisin yıkıldığı açıklandı. 
Açıklamada, İsrail ordusunun, 
214 okulu vurduğu, bunlardan 
45'inin saldırılar nedeniyle hiz-
met dışı kaldığı bildirildi. İsra-
il'in, saldırılarıyla, 135 sağlık 
çalışanı, 40 gazeteci, 18 sivil 
savunma çalışanı ve 49 din gö-
revlisini öldürdüğü kaydedildi.

TERÖRİST İSRAİL 
CAMİLERİDE VURDU

Açıklamada, Gazze Şeri-
di'nde İsrail'in saldırılarıyla 54 
camiyi tamamen, 110'ununu 
kısmen yıktığı ve toplamda 164 
cami ve 3 kiliseye zarar verdiği 

belirtildi. Endonezya Hastane-
sinin yakıt yetersizliği nede-
niyle çalışmalarını durdurduğu 
bildirilen açıklamada, Gazze'de 
binlerce yaralı ve sivilin bulun-
duğu en büyük sağlık tesisi Şifa 
Hastanesinin de jeneratörle-
rinden birinin yakıtının bittiği, 
hayati bölümlerin çalışmala-
rını sürdürmesi için önlemler 
alındığı aktarıldı. Açıklamada, 
"İşgal güçleri, kasıtlı şekilde 
Cibaliya, El-Bureyc ve Eş-Şati 
Mülteci Kampları gibi kalabalık 
yerleşim bölgelerini hedef alı-
yor." ifadesi kullanıldı. 

SİYONİST REJİM KATLİAM 
YAPIYOR

İsrail'in 27 günde 965 kat-
liam gerçekleştirdiğine işaret 
edilen açıklamada, 3 bin 670'i 
çocuk, 2 bin 326'sı kadın olmak 

üzere 9 bin 61 kişinin öldürül-
düğü, 2 bin 60 kişi için kayıp bil-
diriminde bulunulduğu ve yak-
laşık 32 bin kişinin yaralandığı 
aktarıldı. İsrail saldırılarıyla yı-
kılan binaların enkazında kalan 
cesetlerden kaynaklanan koku-
ların yükseldiği ve bu durumun 
salgın hastalıkların yayılmasına 
sebep olabileceği vurgulandı. 
İsrail'in saldırılarında öldürdü-
ğü 1 yaşından küçük bebeklerin 
isimlerine yer verilen açıklama-
da, her birinden yaklaşık 30 ki-
şinin öldürüldüğü 4 ailenin de 
isimleri paylaşıldı.

İSRAİL'İN GAZZE'YE 
SALDIRILARI

Hamas'ın silahlı kanadı İz-
zeddin el-Kassam Tugayları, 7 
Ekim sabahı, İsrail'in "Filistin-
lilere ve başta Mescid-i Aksa 

olmak üzere kutsal değerleri-
ne yönelik sürekli ihlallerine 
karşılık verme” gerekçesiyle 
kapsamlı saldırı düzenlerken, 
İsrail ordusu da Gazze Şeri-
di'ne yoğun hava bombardı-
manı başlattı.İsrail, Gazze'den 
düzenlenen saldırılarda 315’i 
asker 1400'den fazla İsraillinin 
öldüğünü, 5 bin 132 kişinin ya-
ralandığını duyurdu.

HASTANELER BOMBALANDI
İsrail’e göre 31 Ekim’den 

bu yana Gazze Şeridi’ndeki 
çatışmalarda ölen asker sayısı 
23’e yükselirken, Kassam Tu-
gayları'nın elinde 242 İsrailli 
esir bulunuyor. İşgal altındaki 
Batı Şeria’da da bir İsrail askeri 
öldü. Batı Şeria ve Kudüs’te 7 
Ekim'den bu yana İsrail güçleri 
ve Yahudi yerleşimciler tara-
fından 138 Filistinli öldürüldü. 
Gazze'de binlerce yaralı ile sivi-
lin bulunduğu en büyük sağlık 
tesisi olan Şifa Hastanesini de 
hedef gösteren İsrail ordusu 
El-Ehli Baptist ve Türk-Filistin 
Dostluk hastanelerini vurdu, 
tahliyeye zorladığı Filistin Kı-
zılayı'na bağlı Kudüs ve Endo-
nezya hastanelerinin çevresini 
bombaladı. İsrail ordusu ile 
Hizbullah arasında 8 Ekim'den 
bu yana yaşanan çatışmalarda 
55 Hizbullah mensubu ile 4 İs-
rail askeri öldü.
n AA

Terörist devleti İsrail, Filistin ve Gazze’de soykırım yapıyor
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Gazze’deki mazlumların sesi-
ne ses verebilmek için Türkiye’nin 
dört bir yanından binlerce araç ve 
on binlerce vicdan sahibi Filistin 
dostuyla 3 Kasım 2023 Cuma günü 
10:00’da İstanbul’dan yola çıkan 
konvoy, Cumartesi akşamı Kon-
ya’da olacak. İHH Genel Başkanı 
Bülent Yıldırım’ın katılımıyla 4 Ka-

sım Cumartesi saat 20:00’de Mev-
lâna Meydanı’nda  binlerce vatan-
daş Filistin ve Gazze için bir araya 
gelecek.5 Kasım 2023 Pazar günü 
08:00’da Mevlâna Kültür Merke-
zi Otoparkından harekete geçecek 
olan konvoyumuz saat 14:00’da İn-
cirlik Üssü'ne ulaşılacak. İHH’dan 
konu ile ilgili yapılan açıklamada 

şu ifadelere yer verildi, “Apartheid 
rejimi İsrail’in Gazze’deki sivillere 
yönelik soykırıma varan saldırıları 
devam ediyor. Gazze’de yaşanan 
insanlık dramına karşı ABD’nin ta-
kınmış olduğu İsrail yanlısı tutum, 
tüm dünyada büyük tepkilere ne-
den oluyor. Biz de tepkimizi gerçek 
muhataplarına haykırmak amacıy-

la ‘Filistin İçin Özgürlük Konvoyu’ 
sloganıyla Türkiye genelinden va-
tandaşlarımızın katılımıyla Ada-
na’daki İncirlik Üssü’ne gidiyoruz!

MAZLUMLARIN SESİNE KULAK 
VERİLECEK

Gazze’deki mazlumların sesi-
ne ses verebilmek için Türkiye’nin 
dört bir yanından binlerce araç ve 

on binlerce vicdan sahibi Filistin 
dostuyla yola çıkıyoruz. İlk rota ola-
rak konvoyun güzergahı, 3 Kasım 
2023 Cuma günü 10:00’da İstan-
bul Atatürk Olimpiyat Stadı’ndan 
başlayarak sırasıyla Kocaeli, Anka-
ra ve Konya ile devam edip 5 Kasım 
2023 Pazar günü İncirlik Üssü’nde 
sona erecek ve burada 14:00’da 

basın açıklaması yapılacaktır. Diğer 
konvoy rotaları ve illerdeki salon 
programlarının da yer aldığı tüm 
detaylar, aşağıdaki görselde mev-
cuttur. Ayrıntılı bilgi için; 0332 358 
00 08 numaralı hat üzerinden İHH 
İletişim Merkeziyle irtibat kurabi-
lecek. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

'Filistin İçin Özgürlük Konvoyu' düzenleniyor

Bülent Yıldırım

Terörist Devleti İsrail'in abluka altındaki Gazze Şeridi'ne 7 Ekim'den bu yana sürdürdüğü saldırıların-
da yaklaşık 2 atom bombası gücünde patlayıcı kullandığı ve 35 bin konutu tamamen yıktığı belirtildi

Gazze'de 35 bin konut yıkıldı!
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 Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, AK 
Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı 
ve AK Parti Konya Milletvekilleri, AK 
Parti Genel Başkan Yardımcılarını 
ziyaret etti. AK Parti Genel Merke-
zi’nde gerçekleşen ziyaretlerde; AK 
Parti Genel Başkan Yardımcıları Ha-
yati Yazıcı, Erkan Kandemir, Hamza 
Dağ, Fatma Betül Sayan Kaya, Nihat 
Zeybekçi, Belgin Uygur, Mustafa 
Şen ve AK Parti Genel Sekreteri Fa-
tih Şahin ile görüşüldü. Ziyaretlere; 
AK Parti Konya Milletvekilleri Tahir 
Akyürek, Meryem Göka, Selman 

Özboyacı, Mehmet Baykan, Latif 
Selvi, Abdullah Ağar, Mustafa Ha-

kan Özer, Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 

AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı, AK Parti Konya İl Kadın Kolla-
rı Başkanı Esra Doğan Candan, AK 
Parti Konya İl Gençlik Kolları Başka-
nı Abdullah Said Kıyak ve AK Parti 
Konya İl Başkan Yardımcıları katıldı. 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, ziyaretlerle ilgili 
olarak, “İl Başkanımız, milletvekille-
rimiz ve İl Başkan Yardımcılarımızla 
birlikte AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcılarımızı ziyaret ettik. Genel 
Başkan Yardımcılarımıza görevlerin-
de başarılar diliyorum” dedi.
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı ve AK Parti 
Konya Milletvekilleri ile birlikte AK Parti Genel Başkan Yardımcılarını ziyaret ederek görevlerinde başarılar diledi

AK Parti’den Ankara çıkarması

Hayırsever iş insanla-
rı Seyit, Sedat ve Semih Acar 
kardeşler tarafından aşı hiz-
metlerinde kullanılmak üzere 
alınarak tüm teknik donanım-
ları tamamlanan ‘Aşı Nakil Ara-
cı’ düzenlenen törenle İl Sağlık 
Müdürlüğüne teslim edildi. İl 
Sağlık Müdürlüğü hizmet bina-
sı bahçesinde gerçekleştirilen 
anahtar teslim töreni öncesi 
konuşarak hayırsever Acar ai-
lesine teşekkür eden İl Sağlık 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç, 
“Devlet, millet dayanışmasının 
en güzel örneklerini ilimizde 
görmekten mutluluk duyuyor, 
hayırsever iş insanlarımıza du-
yarlılıklarından dolayı teşek-
kürlerimi sunuyorum” dedi. 

Acar ailesinin daha önce de 
babaları adına İsmail Acar Aile 
Sağlığı Merkezi’nin yapımını 
üstlendiklerini hatırlatan Prof. 
Dr. Koç, “Hayırsever iş insanla-
rımız verdikleri büyük destekle 
bizleri mutlu ediyorlar. Özellik-
le aile sağlığı merkezi ve 112 
acil sağlık hizmeti istasyonları 
konusunda hayırseverlerimiz 
yaptırdıkları sağlık tesisleri ile 
ülkemize örnek oluyorlar” şek-
linde konuştu. Bağışlanan aşı 
nakil aracı ile birlikte İl Sağlık 
Müdürlüğü bünyesinde hiz-
met sunan soğuk zincir aşı na-
kil araç sayısının 2’ye çıktığını 
vurgulayan Prof. Dr. Koç, “Tes-
lim aldığımız aşı nakil aracımız, 
31 ilçesi bulunan ilimizde sağ-

lık kurum ve kuruluşlarımıza 
aşı dağıtımının daha etkin ve 
hızlı bir şekilde yapılabilmesi-
ne olanak sağlayacaktır” diye-
rek yeni aracın hayırlı olmasını 

diledi. Aşı nakil aracı anahtar 
teslim töreninde, hayırsever 
Acar ailesi ile birlikte hizmet 
başkanlarımız da hazır bulun-
du. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

İl Sağlık Müdürlüğü’ne yeni araç kazandırıldı

Hırs ve tamah 
insanın, yaratılışın-
dan itibaren vardır.  
Âdem (as) cen-
nette iken Allah’ın 
yasakladığı ağaç-
tan (meyvesinden) 
yemeyin emrine 
uymayarak yasak 
olana tamah edip, 
yediğinden dolayı 
cennetten uzaklaştı-
rıldığı bakara süresi 
25-26. ayetlerinde yer almak-
tadır. Mal hırsına ve tamahına 
kapılan ashabı kiramdan Sağle-
be  (ra) ibadetine düşkün, cami 
güvercini olarak vasıflandırı-
lırken, Peygamber efendimiz 
(sav)’in duası sayesinde koyun 
sürülerine sahip olunca, camii 
ve Cuma namazlarını da terk 
etti, malının zekâtını da vermez 
oldu. “onlardan( münafıklar-
dan) kimi de eğer Allahh (cc) 
lutuf ve kereminden bize ve-
rirse, mutlaka sadaka verece-
ğiz. Ve elbette biz Salihlerden 
olacağız! Diye Allah’a and içti. 
Fakat Allah lutfundan onlara 
(zenginlik) verince, onda cimri-
lik edip (Allah’ın emrinden) yüz 
çevirerek sözlerinden döndüler.
(Tövbe süresi, Ayet, 75 Adamın 
birisi Peygamber efendimize(-
sav)’e gelerek şöyle bir soru 
sordular “İnsanların iyisi kim-
dir yarasulallah ?” Peygamber 
efendimiz (sav) de cevaben “ 
Uzun ömür yaşayıp hayatını iyi 
işler yaparak geçiren kimsedir. 
Aynı adam bu defa soruyu şöy-
le sordu  “ İnsanların kötü olanı 
kimdir.” Peygamber efendimiz 
(sav) bu soruya da şöyle cevap 
verdi “ uzun ömürlü olup bütün 
hayatını kötü işlerde harcayan 
kimsedir.” İnsan onurunu zede-
leyen,  aşırı hırs ve aç gözlülük-
le, yaşayanlar, Allah nezdinde 
iyi olarak kabul edilmeyenler 
olarak, bu hadisin muhtevasın-
da yer almaktadır. Hırslı insan 
makam,  şöhret ve mevkie düş-
kün olduğundan türlü huzur-

suzlukları ürettikleri 
bazı kaynaklardan 
öğrenmekteyiz. El-
malı tefsirinde, bu 
konu şöyle yer al-
maktadır. “ Hırslı 
insanın kendisine 
bir şer dokunduğu 
zaman aşrı sızlanır, 
feryat eder, dayana-
maz, başkalarından 
yardım bekler. Bir 
hayır, yararlı bir işe 

kavuştuğunda, kıskanır. Kıs-
kançlığından dolayı kimseye bir 
şey vermek istemez. Ağladığı 
sızlandığı günü hemen unutur. 
Biraz güç kazanınca da, kimse-
ye bir habbe, hiçbir şey vermek 
istemez. Hayra mani olmak için 
sımsıkı bir afacan kesilir. Hay-
ra arkasını döner. Eline geçeni 
yığmaya, saklamaya çalışır.” ( 
Mearic süresi 19-21. Ayetlerin-
de) Bir atasözünde“ Çok tamah 
sahibini aç bırakır”denilmekte-
dir. Maverdiye göre; hırs has-
talığından kurtulmanın yolunu 
şöyle açıklamaktadır. “Hırslı 
olmak, daha çok yoksulluktan 
ileri gelmektedir. Dengeli gelir 
dağılımıyla refahın yaygınla-
şacağı, böylece ülke imkân-
larından zenginlerle birlikte 
fakirlerinde pay alacağını: bu-
nunda yokluktan kaynaklanan 
kıskançlık ve düşmanlığın orta-
dan kalkacağı bireyler arasında 
kaynaşmanın artacağını” açık-
lamaktadır. (Diyanet vakfı ilmi-
hali cilt 2 sayfa, 540) Bir hadisi 
şerifte “ insanoğluna bir dere 
dolusu mal verilse ikincisini 
ister, ikincisi verilse üçüncüsü-
nü ister. İnsanın karnını toprak 
doldurur” buyrulmaktadır. Hırs 
hayır yapmada ve ilim tahsilin-
de güzeldir. Bu doğrultuda Pey-
gamber efendimiz (sav) iyilik 
peşinde koşan bir kişiye "Allah 
hırsını arttırsın" diye düa et-
miştir. (Buhârî, Ezan, 114; Aşırı 
hırstan ve aç gözlülükten,  Mev-
la bizi korusun. Allah’a emanet 
olunuz.

FAZLA HIRS AÇ GÖZLÜ YAPAR

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI
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MOTOR PİSTON İMALATI YAPAN 
FİRMAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

ARANMAKTADIR

 FİNİŞ TEZGAHI AYARCI VE 
OPERATÖRÜ  

 CNC TORNA AYARCI VE 
OPERATÖRÜ  

 CNC İSLEME MERKEZI AYARCI VE 
OPERATÖRÜ 

MKS Piston Gömlek SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
Fevzi Çakmak Mh. 10727 Sk. No:19/1 Karatay/KONYA

TEL: 0332 251 47 47 Fax: 0332 251 47 00

GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR 

Konya Tren Personeli Konaklama hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/1224033
1-İdarenin
a) Adı    : TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLET DEMİRYOLLARI    
      TAŞIMACILIK A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ANKARA 
      BÖLGE MÜD.
b) Adresi   : ANADOLU BULVARI GİMAT KAVŞAĞI TMO YANI BEHİÇBEY 
      MEVKİİ 516 NOLU ODA 06000 Ankara/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122112507 - 3122111573
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Konya Tren Personeli Konaklama
b) Niteliği, türü ve miktarı : 180 Gün Süreyle 4320 Kişi Konya Tren Personeli Konaklama  
      Hizmeti Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Konya
ç) Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihinden itibaren 180(YüzSeksen) gündür
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe   
      başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 27.11.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : TCDD TAŞIMACILIK A.Ş. ANKARA BÖLGE    
(e-tekliflerin açılacağı adres)    MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri 
tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli 
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Konaklama, otel veya pansiyon işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KONYA TREN PERSONELİ KONAKLAMA
TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLET DEMİRYOLLARI TAŞIMACILIK 

A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ANKARA BÖLGE MÜD.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1924378

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

ALINACAKTIR

“VASIFSIZ BAY
BAYAN

 ELEMANLAR”

Uraloğlu, yaptığı yazılı açıkla-
mada, 2009'da Ankara-Eskişehir, 
2011'de Ankara-Konya, 2014'te 
Ankara-İstanbul, 2022'de Kon-
ya-Karaman YHT hatlarını aç-
tıklarını belirterek, son olarak 
27 Nisan'da Ankara-Sivas YHT 
Hattı'nı vatandaşların hizmetine 
sunduklarını ifade etti. Türki-
ye'nin, YHT teknolojisi kullanan 
dünyada 8'inci, Avrupa'da 6'ıncı 
ülke konumuna yükseldiğine 
işaret eden Uraloğlu, şu bilgile-
ri paylaştı: "Yüksek hızlı trenler, 
mesafeleri kısaltarak vatanda-
şımızın hayatını kolaylaştırıyor. 
Yüksek hızlı tren hatlarımızı 
yaygınlaştırmak için çalışmaları-

mız hız kesmeden sürdürüyoruz. 
2053 Ulaştırma Master Planı çer-
çevesinde YHT hatlarıyla 52 ili-
mizi daha birbirine bağlayacağız. 

Ankara-Afyonkarahisar-İzmir 
ile Ankara-Bursa YHT hatların-
da yapım çalışmalarımız devam 
ediyor." Uraloğlu, YHT'lere ilgi-
nin her geçen gün arttığına dik-
kati çekerek, yüksek hızlı tren-
lerin 11 ile doğrudan, 9 ile de 
bölgesel ve otobüs bağlantısıyla 
hizmet verdiğini anlattı. Bakan 
Uraloğlu, "Yüksek hızlı trenleri-
mizle bu zamana kadar taşınan 
yolcu sayımız 80 milyona yaklaş-
tı. Şu ana kadar 79 milyon 581 
bin vatandaşımıza hızlı, konfor-
lu, ekonomik ve güvenli seyahat 
imkanı sunduk." değerlendirme-
sinde bulundu.
n AA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, yüksek hızlı trenlerle (YHT) bugüne kadar 79 
milyon 581 bin vatandaşa hızlı, konforlu, ekonomik ve güvenli seyahat imkânı sunduklarını bildirdi

YHT 80 milyona dayandıGöz yaşlarım sel
Sokaklar çıkmaz oldu
Karanlık gitmez
Aydınlık gelmez oldu

Hayalin gözlerimin önünden 
çekilmez

Yokluğun ok gibi sineme 
saplanır oldu

Sana olan sevdam artar iken
Seni seviyorum demek an 

meselesi oldu

Tüm cihan şahit
Geceler sıradaşım yoldaşım 

oldu
Yalnızlık arkadaşım
Sensizlik bana zindan oldu

Sana giden yollar geçilmez
Sevda bağı kopmaz oldu
Dört bir Tarafımı hasretin
Kalbimi aklımı ise özlemin 

kuşatır oldu...

OLDU

haber@konyayenigun.com
SÜLEYMAN MELLEŞ
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Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, bir-
takım açılış ve ziyaretler sebebiyle 
dün Konya’ya geldi. Cihanbeyli Ada-
let Sarayı’nın açılışına katılan Tunç, 
daha sonra Vali Vahdettin Özkan’ı 
ve Büyükşehir Belediyesini ziyaret 
etti. Konya Barosu, AK Parti ve MHP 
İL yönetimini de ziyaret eden Tunç, 
İş Yurtları Hakimevi’nin de açılışı-
nı gerçekleştirdi. Açılış programına 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un yani 
sıra Vali Vahdettin Özkan, Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Konya Cumhuriyet Başsavcısı 
Halil İnal, Konya Baro Başkanı Oktay 
Unkur, MHP Konya İl Başkanı Remzi 
Karaarslan, AK Parti İl Başkanı Hasan 
Angı, Konya milletvekilleri de katılım 
sağladı.

TÜRKİYE’Yİ DAHA DA BÜYÜTTÜK
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Kon-

ya’nın yaptığı çalışmalarla ‘Yüz Akı’ 
olduğunu belirterek, hakimevinin 
restoresinde emeği geçen Büyükşe-
hir Belediyesine teşekkür etti. Cum-
huriyetin 100. Yılının geride bırakıl-
dığını da anımsatan Tunç, “Son 21 
yılda Konya’da dahil olmak üzere 81 
vilayetimizi fiziki kalkınma hamleleri 
ile, eserlerle donattık. Bir Türkiye’nin 
yanına her alanda 2-3 Türkiye daha 
ilave ederek, Türkiye’yi her alanda 
3-4 kat büyüttük ve büyütmeye de 
devam ediyoruz. Türkiye’nin altyapı, 
üst yapı, fiziki kalkınma dünya proje-
leri anlamında gelişmesini sağlarken 
ülkemizin demokrasisini de hukukun 
üstünlüğü noktasındaki ilerlemeyi, 
temel hak ve özgürlükleri daha da 

genişletme anlamındaki çalışmalara 
da hiç ara vermeden hız kesmeden 
devam ettik. İnşallah ikinci 100 yılda 
‘Önce insan’ diyerek her alanda daha 
güçlü bir Türkiye olması için çalışma-
lara devam edeceğiz.” ifadelerine yer 
verdi. İstikrarlı kalkınma hamleleriy-
le yola devam edeceklerini bildiren 
Tunç, “Terörden alınmış, şiddetin ol-
madığı bir Türkiye olma yolunda de-
vam edeceğiz.” dedi. 

HESABINI ÖDEYECEKLER
Filistin’de yaşanan durum hakkın-

da da konuşan Tunç, “Bir kanser has-
tanesi bombalanabiliyor ancak kimse 
sesini çıkaramıyor. Her 10 dakikada 1 
çocuk İsrail tarafından öldürülüyor-
sa, bunu başka nasıl tanımlayacağız. 
Bu can kayıplarına Amerika, Avrupa 
istatistik olarak bakıyor anlaşılan ve 
İsrail’in işlediği insanlık suçuna or-
tak oluyorlar, hepsine yazıklar olsun! 
Bunların hepsi birer can, biz bir canı 
cihandan aziz biliriz. Bir masum insa-
nı öldürmenin bütün âlemi yıkmaya 
eş bir suç olduğuna inanırız. İsrail’in 
uyguladığı katı ambargo nedeniyle 
hastalar ambulans yerine at araba-
larıyla hastaneye taşınıyorsa, bunu 
başka nasıl tanımlayacağız! İşledikle-
ri insan hakları ihlallerinin, gözlerini 
kırpmadan söndürdükleri ocakların, 
hayattan kopardıkları masum canla-
rın hesabını bir gün mutlaka ödeye-
cekler.” diye konuştu.

EN İYİ TEMEL KANUNLAR 
TÜRKİYE’DE

Dünyanın en yeni temel kanunla-
rının Türkiye’de olduğuna işaret eden 

Tunç, “2024 itibariyle stajyerlik yeri-
ne hakim savcı yardımcılığı sistemine 
geçeceğiz. 1 yıl adalet akademisinde 
eğitim alan mezunlarımız, 2 yıl usta 
çırak ilişkisi içerisinde mesleği öğre-
nerek kürsüye çıkmış olacak. Böyle-
likle 2 yıl adaylık yerine 3 yıllık yeni 
bir sisteme geçiyoruz. Böylelikle kali-
te ve niteliğin artmasını bekliyoruz.” 
şeklinde konuştu. 

ÖZKAN; KONYA BELEDİYECİLİKTE 
ÖNCÜ ŞEHİR

Konya için bereketli bir gün ol-
duğunu ifade eden Vali Vahdettin 
Özkan, bu kapsamda yapılan faaliyet-
lerden dolayı Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç’a teşekkür etti. Adalet mensup-
larının istifade edebileceği mekanın 
çok güzel bir şekilde yapıldığını dike 
getiren Özkan, “Konya, mahalli ve di-
ğer kurumlarla olan iş birlikleriyle çok 
iyi bir organizasyonun yapılabildiği 
bir şehir. Bu kapsamda Konya, bele-
diyecilik olarak öncülük yapmaktadır. 
Bu binanın hikayesi de kurumlar arası 
dayanışmalara dayanmakta.Binanın 

hayra, berekete vesile olmasını diliyo-
rum.” dedi. Öte yandan Bakan Tunç, 
Konya’ya ek adalet sarayı yapılacağını 
müjdesini de veren Tunç, Konya’ya 
bir bölge idare mahkeme binası ve 
Konya adli tıp binası yapımının da 
2024 yatırım planları arasında oldu-
ğunu söyledi.

ALTAY; ÇOK GÜZEL TESİS 
ORTAYA ÇIKTI

Bugün Konya’da önemli işler yü-
rütüldüğünü vurgulayan Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur İbra-

him Altay, tarihin yeniden canlanması 
adına önemli işler yürütüldüğünün 
de altını çizdi. Bu kapsamda 20 farklı 
noktada restorasyon çalışmalarının 
devam ettiğini bildiren Altay, “He-
men Mevlânâ türbesinin yanı başın-
da mezarlığının kenarında bulunan 
bu tarihi dokuya uygun olarak kerpiç 
ve taştan orijinalle uygun bir şekilde 
yapılan iki bina ve diğer müştemilat-
larıyla birlikte 2 bin metrekare arsa 
üzerine 700 metrekare inşaat alanına 
sahip böyle güzel bir tesis ortaya çık-

mış oldu. Hayırlı olmasını diliyorum.” 
şeklinde konuştu.

İNAL; USTALIK KAZANACAKLAR
Konya’da ilk derece adli ve idari 

yargı birimlerinde toplam 555 hakim 
ve cumhuriyet savcısının bulundu-
ğunu aktaran Konya Cumhuriyet 
Başsavcısı Halil İnal, Konya’ya gelen 
meslektaşlarının kalacak yer bulma 
konusunda sıkıntı yaşadığını söyle-
di. Bu sıkıntıyı açılan hakimeviyle 
giderdiklerini söyleyen İnal, “Konya 
ilimizin tarihi taş bina tarzında inşa 
edilen 9 odadan ibaret iki misafirha-
ne binası, 1 adet kafeterya ve mutfak 
ve 1 adet kış bahçesinden oluşmak-
tadır. Bu tesisimiz meslektaşlarımıza 
hizmet sunmakla birlikte Konya açık 
cezaevimizde barındırdığımız hü-
kümlerimiz için de bir iş ve meslek 
öğrenme aracı olacaktır. Burada çalı-
şacak hükümlüler restoran ve otelci-
lik alanında gerekli hizmet kollarında 
ustalık kazanacak olup dairelerinden 
sonra kendilerine verilecek mesleki 
yeterlik belgesi ile otelcilik ve turizim 
alanında rahatlıkla iş bulup geçimleri-
ni sağlayabileceklerdir.“ diye konuştu. 

GEZGİNCİ TEŞEKKÜR ETTİ
İş Yurtları Daire başkanı Hüsnü 

Gezginci, Konya Hakimevi‘nin açılı-
şını gerçekleştirmenin  kendileri için 
pahabiçilmez bir gurur olduğunu ifa-
de ederken, projenin hayata geçiril-
mesine katkı sunan Konya Büyükşe-
hir Belediyesi ve Konya Cumhuriyet 
Başsavcılığı başta olmak üzere emeği 
geçenlere teşekkür etti.
n HACER CEYLAN

Hakimevi Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “Hukukun üstünlüğü noktasındaki ilerlemeyi, temel hak ve özgür-
lükleri daha da genişletme anlamındaki çalışmalara da hiç ara vermeden hız kesmeden devam ettik” dedi

Tunç; Bizde hukuk üstün

Yılmaz Tunç Vahdettin Özkan

Halil İnan

Uğur İbrahim Altay

Hüsnü Gezginci

Konya’nın tecrübeli defter 
üreticisi ve kurumsal hediye te-
darikçisi Anka Promosyon yeni 
yerinde büyük bir showroom 
açarak hizmet sınırlarını geniş-
letti. Düzenlenen açılışa Konya 
Ticaret Odası (KTO) Başkanı 
Selçuk Öztürk, Konya İl Müftü 
Yardımcısı Hüseyin Avni Böge, 
MÜSİAD Konya Şubesi Başkan 
Yardımcıları, MÜSİAD Üyele-
ri ile çok sayıda davetli katıl-

dı.  Damla Grup bünyesinde, 
Türkiye’de ve Dünya’da büyük 
markalara hizmet veren Anka 
Promosyon geniş ürün yelpa-
zesini sergilediği showroomda 
müşterilerini ağırlayacak. Def-
ter Ajanda grubunda üretici 
olduklarını belirten Yönetim 
Kurulu Başkanı Abdulmuttalip 
Yıldırım, “Şirket hediyelikleri-
nin, marka değeri ve pazarlama 
iletişimi açısından önemi bili-

nen bir gerçek. Biz de, 40 yıla 
varan deneyimimiz ve markaya 
değer katmayı önceleyen yak-
laşımımızla bu alanda şirketle-
rin, markaların ve kurumların 
yanında olmayı amaçlıyoruz.”  
dedi.

‘İHRACAT BİZİM İÇİN 
MİLLİ BİR MESELE’

Otuzdan fazla ülkeye ihra-
cat yaptıklarına değinen Ab-
dulmuttalip Yıldırım, “Damla 

Grup olarak, ihracata büyük 
önem veriyoruz, ihracatı bir 
memleket meselesi olarak gö-
rüyoruz. Bir işe başlarken, “en 
az yüzde 50 ihracat yapabilir 
miyiz?” sorusunu kendimize 
soruyoruz. Bunu grup marka-
larımızda DİVAL’de ve DOST 
MASKE’de başardık, diğer 
markalarımız için de bu çaba-
ya devam ediyoruz.’ ifadelerini 
kullandı. Konya Ticaret Odası 

(KTO) Başkanı Selçuk Öztürk 
da  açılışın hayırlara vesile ol-
masını diledi. 

BİR PROMOSYON’DAN DAHA 
FAZLASI; KURUMSAL HEDİYE

Hediyeleşmenin verdiği 
mutluluktan yola çıkıldığında 
promosyon yatırımının marka 
iletişim araçlarının en güçlü-
sü olduğuna değinen Yıldırım 
stoklu çalıştıklarını, hızlı ve 
kaliteli ürün sunduklarını söy-

ledi. Bir markanın iyi hatırlan-
ması için oluşturdukları hediye 
konseptleriyle öne çıkan Anka 
Promosyon sektörel gelişmele-
ri yakından takip ediyor ve en 
güncel hediye fikirlerini Anka 
Showroom’da sergiliyor. Sade-
ce promosyon ürünleri satma 
değil kurumsal hediye fikirleri 
üretme aşamasında da rehber-
lik ediyor.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye’nin En Büyük Promosyon Marketi Konya’da açıldı!
Abdulmuttalip Yıldırım Selçuk Öztürk



Konyaspor Hakan Keleş’i resmi olarak duyurdu

Meram Berlika Spor Tesisi’nde kayıtlar başladı

TÜMOSAN Konyaspor Teknik 
Direktör Hakan Keleş ile sezon so-
nuna kadar anlaştığını duyurdu. 
Konyaspor’dan yapılan açıklamada 
ise şu ifadelere yer verildi, “MEDAŞ 
Konya Büyükşehir Stadyumu'ndaki 

imza töreninde, As Başkanlarımız-
dan Mevlüt Karacaoğlu hazır bu-
lundu. Teknik Direktörümüz Hakan 
Keleş, 2023-2024 sezonu sonuna 
kadar takımımızın başında olacak. 
Hakan Keleş'e hoş geldin diyor, 

Konyaspor’umuzda başarılar diliyo-
ruz” Konyaspor’da Teknik Direktör 
Hakan Keleş, önemli açıklamalarda 
bulundu. Keleş, “Geldiğimden beri 
sorunları tespit etmeye çalışıyorum 
bire bir görüşmeler yaptık. Onların 

iyi oyuncu olduğunu her takımın iniş-
li çıkışlı grafiklerinin olduğunu bizim 
işimizin, performanslarımızı yükselt-
mek Antrenmanlarla Karagümrük 
maçının eksiklerini gidermeye çalı-
şıyoruz” dedi

TARAFTARLARA MESAJ
Taraftarlara çağrıda bulunan Ke-

leş, maç bilet fiyatlarının sadece 42 
lira olduğunu hatırlatarak, “Onları 
her zaman yanımızda görmek isti-
yoruz. İyi günde kötü günde yanında 

olmasını istiyorum. Biraz problemler 
var ama aldığımız sonuçlarla güzel 
günler göreceğimizi düşünüyorum. 
Taraftarlarımızı maça bekliyoruz” 
diye konuştu. 
n SAMET AKTAŞ

Meram Belediyesi tarafından 
baştan sona yenilenen ve açılış için 
gün sayan Berlika Spor Tesisi’nde 
kayıtlar başladı. Başkan Mustafa 
Kavuş, bünyesinde kadınlar ve er-
kekler için iki ayrı havuz, fitness 
salonu, hamam, sauna ve reformer 
salonu bulunan tesisin yeni yüzü ve 
yeni ismiyle hizmet vermeye başla-
yacağını söyledi. Meram Belediye-
si’nin yürüttüğü çalışmalarla baştan 
sona yenilenen Berlika Spor Tesi-
si’nde kayıtlar başladı. Sona yakla-
şan çalışmaları yerinde inceleyerek 
bilgi alan Meram Belediye Başkanı 

Mustafa Kavuş, tesiste gerçekleştir-
diği incelemeler sonrasında yaptığı 
açıklamada, tesisten yararlanmak 
isteyenler için kayıtların başladığını 
ve 14 Kasım tarihinden itibaren de 
hizmete açılacağını söyledi.

BAŞTAN SONA YENİLENENDİ
Lalebahçe Mahallesi’nde Ber-

lika Parkı’nın içinde bulunan, eski 
adıyla Marmara yeni adıyla Berlika 
Spor Tesisi’nin, Konya’nın nadir çift 
havuzlu tesislerinden biri olduğunu 
kaydeden Kavuş, belediye tarafın-
dan tamamen yenilenen tesisin 14 
Kasım günü hizmete başlayacağını 

duyurdu. Başkan Kavuş, “Mülkiye-
ti belediyemize ait olan ama daha 
önce işletmesi özel sektörde bulu-
nan tesisimiz bir süredir kapalıydı. 
Başlattığımız çalışmalar neticesin-
de tesisimizi tamamen güncelleyip 
modernize ettik. Hemşehrilerimize 
daha iyi hizmet vermek adına burayı 
artık belediyemiz işletecek. Bayan-
lar ve erkekler için iki ayrı yüzme 
havuzu, spor aletleri, fitness salon-
ları ve ilave olarak kazandırdığımız 
taekwondo ve jimnastik salonlarıyla 
Konyalı ve Meramlı hemşehrileri-
mizin hizmetinde olacak” diye ko-

nuştu.   
EN VERİMLİ KULLANMANIN 

PEŞİNDEYİZ
Tesisin kaba inşaatı dışında en 

ince ayrıntısına kadar her şeyiyle 
yenilendiğini belirten Başkan Mus-
tafa Kavuş, açıklamasını şöyle sür-
dürdü; “Uzun yıllardır hizmet veren 
bir tesisti. Eskimiş, yorulmuş ve 
yıpranmıştı. Ciddi bir emek, efor 
sarf ederek ve önemli bir maliyetle 
fayansından seramiklerine, batar-
yasından duşlarına kadar içeride 
bulunan her şeyi yeniledik. Göreve 
başladığımız günden bu yana tesis-

lerimizi en verimli şekilde kullanma 
taraftarı olduk. Bu sebeple mevcut 
tesislerimizi güncelleyerek ve bizzat 
belediye olarak işleterek daha koru-
malı bir şekilde onlara sahip çıktık, 
çıkmaya da devam ediyoruz. İlçe-
mizin nadide parklarından biri olan 
Berlika Parkı’nın içinde bulunan bu 
tesisimiz önemli bir marka olacak. 
Bu markayı büyüterek yolumuza de-
vam edeceğiz.”

KAYITLAR YÜZYÜZE ALINIYOR
Meram Belediyesi tarafından 

yenilenerek yeniden hizmete açıla-
cak Berlika Spor Tesisi bünyesinde, 

kadınlar ve erkekler için iki ayrı ha-
vuz ile eğitim amaçlı ve çocuklar 
için iki farklı havuz daha bulunuyor. 
Tesiste ayrıca fitness ve reformer 
salonları, step, zumba, aerobik ve 
plates için kullanılacak bölümler ile 
birlikte hamam, sauna, buhar oda-
sı, jakuzi ve tekvando, kick boks, 
jimnastik gibi sporlarda kullanılmak 
üzere hazırlanan çok amaçlı salon-
lar da mevcut.  Tesisi kullanmak 
isteyen vatandaşlar 09:00 - 18:30 
saatleri arasında tesiste kayıtlarını 
yüzyüze yaptırabilecekler. 
n SPOR SERVİSİ

Kartal 3 puan istiyor
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, sahasında oynayacağı VavaCars Fatih Karagümrük maçında mutlak ga-
libiyet hedefliyor. Son haftalarda eleştirilerin hedefi olan yeşil beyazlılar alacağı 3 puanla moral bulmak istiyor

Uzun yıllardır Süper Lig'de mü-
cadele eden yeşil-beyazlılar, bu sezon 
alınan kötü sonuçlar ve ligdeki sıra-
lamasıyla taraftarını tedirgin ediyor. 
Teknik direktör İlhan Palut yöneti-
minde 2022-2023 sezonunun ilk 9 
haftasında 5 galibiyet ve 3 beraberlik-
le 18 puan toplayan Konyaspor, attı-
ğı 10 gole karşın kalesinde ise 3 gol 
görmüştü.Geçen sezonun ilk 6 haf-
tasında mağlup olmayan Konyaspor, 

kalesini gole kapatarak önemli bir 
başarıya imza atmıştı. Konyaspor, 6. 
haftayı tarihinde ilk kez liderlik koltu-
ğunda tamamlamıştı. Yeşil-beyazlı-
lar, 19. haftada sahasında Beşiktaş'a 
yenilmesiyle teknik direktör İlhan 
Palut ile yollarını ayırdı, takımın ba-
şına Aleksandar Stanojevic'i getirdi. 
Konyaspor, Stanojevic yönetiminde 
bu sezon 9 haftalık periyotta sadece 
2 galibiyet alırken 3 beraberlik ve 4 

mağlubiyet yaşadı, son yılların en 
kötü sezon başlangıçlarından birini 
yaptı. Stanojevic idaresinde yeşil-be-
yazlı ekip, söz konusu karşılaşma-
larda 9 gol atarken kalesinde 12 gol 
gördü.
PENDİK YENİLGİSİ STANOJEVİC’İN 

SONU OLDU
İç sahadaki Siltaş Yapı Pendiks-

por yenilgisinin ardından Stanojevic 
ile yollarını ayıran Konyaspor, teknik 

direktör Hakan Keleş ile anlaştı. Ligin 
10. haftasında deplasmanda Yukatel 
Adana Demirspor karşılaşmasına çı-
kan Keleş'in takımı, 3-0 yenilerek 10. 
hafta itibarıyla 9 puanla 15. sırada yer 
aldı. Trendyol Süper Lig'in 11. hafta-
sında 5 Kasım Pazar günü VavaCars 
Fatih Karagümrük'ü ağırlayacak TÜ-
MOSAN Konyaspor, seyircisi önünde 
kazanarak kötü gidişata son vermek 
istiyor.

SEYİRCİMİZ ÖNÜNDE GALİP
 GELMEK İSTİYORUZ

Konyaspor Kulübü Basın Söz-
cüsü Mahmut Güzel, takımın Fatih 
Karagümrük maçına saha ve seyircisi 
önünde mutlak galibiyet parolasıyla 
hazırlandığını söyledi.Son haftalar-
da istemedikleri sonuçları almanın 
üzüntüsünü yaşadıklarını aktaran Gü-
zel, "Birlik ve beraberlik içinde, takım 
ruhunu da sahaya yansıtarak seyirci-

miz önünde galip gelmek istiyoruz. 
Yeni hocamızla iyi bir sinerji yakala-
yacağımızı düşünüyoruz. Gol yolla-
rında yaşadığımız şanssızlıklara da 
son vereceğimizi umuyorum. İnşal-
lah Konyaspor, yeniden üst sıralarda 
yer bulacaktır. Bunu yapacak güce 
sahibiz." diye konuştu. Güzel, maç bi-
letlerinin 42 liradan satışa çıkarıldığını 
anımsatarak, taraftarın stattaki yerini 
almasını istedi. n AA
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